
Číslo smlouvy objednatele: 122879
Číslo smlouvy zhotovitele: 76 0701 26636 5 19001 KUJIP01GMB9F

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
„11/353 Nové Veselí - obchvať'

č. dodatku...........

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Blaha, Ing. Hana Matulová
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s,, pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4 200 541 555/6800
IČO: 708 90 749
(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Adresa:
Zástupce pro věci smluvní:

Zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen „zhotovitel")

Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a, Karlín. 186 00 Praha 8
Ing. Aleš Krupka, prokurista
Jiří Vinklárek, ředitel závodu IS Morava
František Kinc, oblastní manažer
František Kinc, Petr Vejražka, Ing. Stanislav Šťáva
ING Bank N.V.
1000570366/3500 
26271303 
CZ26271303
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 15904

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo uzavřené dne 18.2.2019 (č. smlouvy objednatele 
122879, č. smlouvy zhotovitele 76 0701 26636 5 19001) a dodatku č. 1 ze dne 8.6.2020 (č. dodatku 
136414) je změna celkové ceny stavby v důsledku nutných dodatečných stavebních prací.

Jedná se o tyto práce:

- Zamezení podmáčení a odvodnění stavby v km 4,700 - 4,900

- Zamezení podmáčení a odvodnění stavby v km 3,400

- Kácení stromů a opětovné zalesnění v km 1,200

- Změna tříd těžitelnosti hornin v trase chrániček + přiložení signalizačního vodiče

Strana 1 (celkem 3)



Mulčování okružní křižovatky 

Dopravní značení barvou

- Zamezení přítoku vody na komunikaci při přívalových deštích (SO 105)

- Zamezení přítoku vody na komunikaci při přívalových deštích (SO 108)

- Změna kategorie odpadu vytěženého penetračního makadamu

- Skutečná délka svodidel

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo v Článku 4 - Cenové ujednání, odstavec 
4.3. a dodatku č. 1. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí, takto:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH: 
DPH 21 %:
cena celkem včetně DPH:

286 625 427,66 Kč 
60 191 339,81 Kč 

346 816 767,47 Kč
(slovy: třistačtyřicetšet milionů osmsetšestnáct tisíc sedmsetšedesátsedm korun českých 
čtyřicetsedm haléřů včetně DPH)

se ruší a nahrazuje novým zněním:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH: 
DPH 21 %:
cena celkem včetně DPH:

292 674 424,72 Kč 
61 461 629,19 Kč 

354 136 053,91 Kč
(slovy: třistapadesátčtyři milionů stotřicetšest tisíc padesáttři korun českých devadesátjedna haléřů 
českých včetně DPH)

Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo uzavřené dne 18.2.2019 (č. smlouvy objednatele 122879, č. 
smlouvy zhotovitele 76 0701 26636 5 19001) a dodatku č. 1 ze dne 8.6.2020 (č. dodatku 136414) 
se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

4.2 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, tento dodatek č. 2 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily 
jiné právní předpisy.

Strana 2 (celkem 3)



4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
objednatel.

4.5 Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý je s 
platností originálu. Ze čtyř stejnopisů obdrží dva výtisky objednatel a dva zhotovitel.

4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha:
Příloha č. 1 - oceněný soupis provedených prací v rozsahu všech stavebních objektů, včetně
dodatečných stavebních prací i méněprací.

V Jihlavě dne 2 6. 02. 2021 V Jihlavě dne /S

Objednatel: Zhotovitel:

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA
hejtman

Ing. Aleš Krupka 
prokurista Xj

Jiří \/inklárek_- 
ředitel závodu IS Morava

Strana 3 (celkem 3)



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 1

3.1.2

Soupis objektů
Stavba: 26636 -11/353 Nové Veselí - obchvat

Varianta: ZŘ -

Nabídková cena [Kč] 
Odbytová cena [Kč]

280 384 082,86 
292 674 424,72

Objekt Název Nabídková cena OC

SO 000 Všeobecné položky 8 200 433,00 8 200 433,00

SO 001 Příprava území 10 258 557,16 11 249 066,02

Z toho ZBV .
01 ■ změna č. 1 - kácení stromů 683 236,80 683 236,80

09 změna č. 9 - kácení stromů a opětovné zalesnění 307272,06 / 307 272,06

SO 101.1 Silnice 11/353 - obchvat 188 438 929,90 195 724 740,05

Z tohoZBV

02 změna č.2 - odkop nevhodné zeminy geopolštář / : 625668,15 625 668,15
06 změnač.6-km 1/200 štoly 3 035 536,12 : 3 035 536,12

: .15 změna c. 15 - změna kategorie odpadu v 3 607 189,88 ;:. v. 3 607 189,88

16 : : změna č. 16 - svodidla / : Í7:4 [6,00 y ; 17 416,00

SO 101.2 Zemní val km 3,4 - 4,6 1 243 735,20 1 243 735,20

SO 101.30 Sjezdy 122 478,74 122 478,74

SO 102 Napojení obce Budeč y ZU 3 327 449,82 3 327 449,82

SO 103.1 Okružní křižovatka 5 980 938,94 5 980 938,94

SO 103.2 Silnice ffl/35311 3 962 631,05 3 962 631,05

SO 103.3 Sjezdy 103 848,28 103 848,28

SO 104.1 Napojení městyse Nové Veselí v KÚ 6 221 909,28 6 221 909,28

SO 104.2 Polní cesta km 4,708 1 421 512,73 1 421 512,73

SO 104.3 Sjezdy 322 270,09 322 270,09

SO 105 Polní cesta km 1,200 1 566 809,61 1 683 332,97

ZtohoZBV .

13 ; změnaě. 13-svodnice,žlaby / 116 523,36 116 523,36

SO 108 Polní cesta km 4,100 790 990,26 849 251,94

ZlohoZBV

14 : / : změna č. 14 - svodnice, žlaby 58 261,68 58 261,68

SO 151 Trubní propustky 2 658 771,95 3 299 497,87

ZlohoZBV

03 ; změna č. 3 - sanace pod propustky ý 640 725,92 : 640 725,92

SO 152 Rámový propustek v km 1,579 2 881 306,74 2 881 306,74

SO 171 Dopravní značení 2 398 488,10 2 351 062,60
ZlohoZBV

Ú12 -. změna 0. 12 - V/l) barva -47 425,50 -47 425,50

SO 201.1 Most přes řeku Oslavu km 3,164 17 212 916,40 17 212 916,40

SO 201.2 Úpravy koryta řeky Oslavy 581 687,18 581 687,18

SO 201.3 Příprava pro stezku pro pěší - investor Nové Veselí - není 
součást cenové nabídky

0,00 0,00



Firma: Skanska a.s. Strana:* Aspe
3.1.2

Soupis objektů
Stavba: 26636 -11/353 Nové Veselí - obchvat

Varianta: ZŘ-

Nabídková cena [Kč] 
Odbytová cena [Kč]

280 384 082,86 
292 674 424,72

Objekt Název Nabídková cena OC

SO 401 Přeložka vzdušného vedení VN - není předmětem veřejné 
zakázky

0,00 0,00

SO 402 Osvětlení okružní křižovatky 1 086 914,70 1 086 914,70

SO 451 Přeložka sdělovacích kabelů v ZÚ - není předmětem veřejné 
zakázky

0,00 0,00

SO 452 Přeložka sdělovacích kabelů v km 3,200 - není předmětem 
veřejné zakázky

0,00 0,00

SO 453 Chráničky optické datové sítě 1 970 611,73 2 847 640,36

■ ZtohoZBV

05 změna č. 5 - přiložení chráničky sdělovacího vedení k VO 67 104,62 67 104,62

10 změna č. 10 - hloubení x dolamování; vyhledávací vodič 809 924,01 809 924,01

SO 501 Ochrana VTL plynovodu DN500 977 702,70 977 702,70

SO 502 Ochrana STL plynovodu DNI00 537 887,70 537 887,70

SO 801 Ohumusování a Technická rekultivace 8 029 888,54 8 063 214,54

ZtohoZBV

11 ■ změna č. 11 - můlčování OK 33 326,00 33 326,00

SO 901 DIO 493 941,50 493 941,50

SO301 ÚPRAVA VÝÚSTĚ LANŽOVSKÉHO RYBNÍKA 1 266 976,87 1 266 976,87

SO302 MELIORATE 8 324 494,69 10 660 077,45

ZtohoZBV

04 změna č. 4 - odvodnění úsek 1 1 189 073,18 1 189 073,18

07 změna ě,7 - odvodnění úsek 2 606 118,44 606 118,44

08 změna c. 8 - meliorace km 3,400 540 391,14 540 391,14



Skanska a.s. Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 26636

Objekt: SO 000

Rozpočet: SO 000

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DiK - dopravně inženýrská kancelář 

Zhotovitel: Skanska a.s.

_'

Základní cena: 8 200 433,00 Kč

Cena celková: 8 200 433,00 Kč

DPH: 1 722 090,93 Kč

Cena s daní: 9 922 523,93 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 8 200 433,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání*.

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

^ Aspe_______Firma: Skanska a.s.____________________________________________________________________________________________________________________________________________Strana:_______2_

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 000 Všeobecné položky

Rozpočet: SO 000 Všeobecné položky

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Q Všeobecné konstrukce a práce

1 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

Zkoušky na dehet 
se souhlasem investora

KPL 1,000 25 547,10 25 547,10

2 02730 POMOC PRÁCE Z ŘÍZ NEBO ZAJIŠt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

inženýrské sítě:
silové kabely a sdělovací kabely

KPL 1,000 37 977.50 37 977,50

3 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘTČS KÁ MĚŘENÍ

zaměřeni skutečného provedeni dila ke kolaudaci stavby 
zaměření stavby před výstavou - obvod staveniště

SOUBOR 1,000 1 017 599,60 1 017 599,60

4 02910 i OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

Vytyčení dočasného i trvalého záboru před zahájením jarních osevů pro rok 2019 
do 15.3.2019

KPL 1,000 255 531,30 255 531,30

5 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

geometrický plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů, 
specifikace dle SoD

SOUBOR 1,000 525 302,30 525 302,30

S 02940 R OSTATNÍ POŽADAVKY - pasportizace

Zjištění a zdokumentováni stávajícího stavu zástavby a objektů, které mohou být 
dotčeny stavbou před započetím stavebních prací vč. pasportizace a 
fotodokumentace i projednání s dotčenými vlastníky nemovisíostí 
videopasportizace + pasport objízdných tras

KPL 1,000 63 840.90 63 840,90

6 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE
SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

SOUBOR 1,000 864 375,80 864 375,80

vypracování DSPS v tištěné a digitální podobě vč. Kompletní závěrečné zprávy 
zhotovitele, specifikace dle SoD



Firma: Skanska a.s. Strana:Aspe

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat 
SO 000 Všeobecné položky 
SO 000 Všeobecné položky

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ_________ J.ccna Celkem

7 02940 d OSTATNÍ POŽADAVKY - aktualizace havarijního a povodňového plánu

02940d OSTATNÍ POŽADAVKY -Aktualizace havarijního a povodňového plánu

KUS 2,000 19 785,90 39 571,80

9 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS

pro vybrané SO výpis požadovaných objektů:

SO 101.1, SO 102, SO 103.1, SO 103.2, SO 104.1 - úprava podloží - zlepšováni 
zemin, geobuňková struktura
SO 103.1
SO 152
SO 171
SO 201
SO 301 Úprava výustě Lanžovského rybníka
SO 302
die požadavku investora

KPL 1,000 1 984 863,00 1 984 863,00

10 02945 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE

průběžná fotodokumentace stavby, na konci stavby 2x na CD 
v rozsahu cca 20 foto měsíčně s datumovým razítkem na fotkách

KPL 1,000 18 312,00 18 312,00

11 029511 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY

zkoušky únosnosti pláně,
laboratorní zkoušky zemin před uložením na skládku 
a jiné kompletní zkoušky a zprávy nutné pro dokončeni díla

SOUBOR 1,000 639 912,20 639 912,20

i2 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR

zajištěni geologa, geotechnika, veškerý odborný dozor v průběhu výstavby 
včetně dopravy na staveniště

HOD 550,000 960.40 528 220,00

13 02971 OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU KPL 1,000 728 310.30 728 310,30

14 02991 • OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

02991a OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE-billboard IROP (místo

KUS 1,000 49 319,40 49 319,40

Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 000 Všeobecné položky

Rozpočet: SO 000 Všeobecné položky

Poř.č. Položka______ Typ____________ Název_______________________________________________________________________________MJ_____________ Počet MJ___________________ J.ccna____________________Celkem

realizace bude po dobu realizace stavby osazeno 1 ks velkoplošného billboardu o 
rozměru 5,1 x 2,4 m dle pravidel publicity IROP po schváleni objednatelem, formou 
pronájmu od dodavatele, vó. projednáni umístěni, montáže a demontáže)

16 02991 c OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

02991c OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA - pamětní deska (publicita) 
místo realizace projektu bude nejpozdéji k datu převzetí dokončené stavby 
objednatelem osazeno 1 ks pamětní desky o rozměru 0,3 x 0,4 m dle pravidel iROP, 
v provedeni z materiálu zajišiujici životnost desky a písma min. 5 let, zahrnuje 
dodávku, osazeni, montáž včetně sloupků a kotveni

KUS 1,000 19 021.40 19 021,40

15 02991 b OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

02991b OSTATNÍ POŽADAVKY - ÍFNORMAČNÍ TABULE - 2 ks billboard Kraj
Vysočina (místo realizace bude po dobu realizace stavby osazeno 2 ks 
velkoplošného billboardu o rozměru 5,1 x 2,4 m dle pravidel objednatele Kraj
Vysočina, formou pronájmu od dodavatele, vč. projednáni umístěni, montáže a 
demontáže)

KUS 2,000 49 319,40 98 638,80

17 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 1 278 688,50 1 278 688,50

18 03720 POMOC PRÁCE ZAJÍST NEBO Z ŘÍZ REGULACI A OCHRANU
DOPRAVY

zajištění opatření Dl O dle návrhu objízdných tras v PD včetně zajištění vydáni 
rozhodnuti
úhrnná částka obsahuje veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i 
pěli) na staveništi a nezbytné značení a opatřeni vyplývající z požadavků BOZP 
na staveništi

KPL 1,000 25 401,10 25 401,10

0 Všeobecné konstrukce a práce 8 200 433,00

Celkem: 8 200 433,00



. Skanska a.s. Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat

Objekt: SO 001 Příprava území

Rozpočet: SO 001 Příprava území

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DiK - dopravně inženýrská kancelář

V
Zhotovitel: Skanska a.s.

J
Základní cena: 10 258 557,16 Kč

/
Cena celková: 11 249 066,02 Kč

\

DPH: 2 362 303,86 Kč

Cena s daní: 13 631 369,88 Kč
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

11 249 066,02 Kč

/

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
\

Datum zadání:

V

Datum vypracování nabídky:
)

AsDe Firma: Skanska a.s. Strana: 2

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 001 Příprava území

Rozpočet: SO 001 Příprava území J
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

r 1 Zemni práce

1 11110 ODSTRANĚNÍ TRAVIN M2 1,000 72,50 72,50

2 11120 X ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 250,000 55,80 13 950,00

ODVOZ NA ŘÍZENOU SKLÁDKU

4 11211 X KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M KUS 24,000 1 339,00 32 136,00

mimolesni stromy
kmeny stromů budou odvezeny na KSŮSV Žďár n.S., cca 7 km, kde budou

   uloženy bez poplatku          

LES KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M KUS 65,000 1 337,60 86 944,00

Kácen! lesních stromů, očištěně kmeny budou ponechány na místě, větve budou 
zlikvidovány v režii zhotovitele

01 změna č. 1 - kácení stromů 303,000 405 292,80

09 změna č. 9 - kácení stromů a opětovné zalesnění 180,000 240 768,00

aktuální množství 548,000 733 004,80

5 112)3 X KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M KUS 4,000 9 047,40 36 189,60

mimolesni stromy
kmeny stromů budou odvezeny na KSŮSV Ždár n.S., cca 7 km, kde budou 
uložena bez poplatku

6 11214 X KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M KUS 37,000 709,30 26 244,10

mimolesni stromy
kmeny stromů budou odvezeny na KSŮSV Žďár n.S., cca 7 km, kde budou
uložena bez poplatku    

3 112)1

ZBV:



Firma: Skanska a.s. Strarmít ,Aspe
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 26636 ií/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 001 Příprava území

V Rozpočet: SO 001 Příprava území J
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

8 11221 X ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,SM KUS 24,000 888,00 21 312,00

mimolesni pařezy
ODVOZ PAŘEZŮ NA ŘÍZENOU SKLÁDKU

7 11221 LES ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO Q,5M KUS 85,000 888,00 75 480,00

LES
Odstraněni pařezů 
likvidace v režii zhotovitele

ZBV:

01 změna č. 1 - kácení stromů 313.000 277 944.00

aktuální množství 398.000 353 424,00

9 11221 X2 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,3 M KUS 37,000 888,00 32 856,00

mimolesni pařezy 
pařezy D do 0,3 m
ODVOZ PAŘEZŮ NA ŘÍZENOU SKLÁDKU

10 11223 X ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M KUS 4,000 5 110,10 20 440,40

mimolesni pařezy
ODVOZ PAŘEZŮ NA ŘÍZENOU SKLÁDKU

li 11346 PK ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIC DÍLCŮ 
(PANELŮ) VČET PODKL 

včetně poplatku za skládku

M3 586,800 413,00 242 348.40

13 12110 PK SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 487,500 156,40 76 245,00

proviz. kom

32 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 37 224,260 156,40 5 821 874,26

WAspe

3.6.I.9
Firma: Skanska a.s. Strana:  4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet: 
V

26636 Ií/353 Nové Veselí- obchvat 
SO 001 Příprava území 
SO 001 Příprava území

A

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

včetně přesunu na meziskládku dodavatele
výpočet SO 101 až SO 104 viz příloha A.4 Bilance zemních prací
výpočet ostatní SO zde

14 17120 ULOŽENÍ SYPANINY NA ŘÍZENOU SKLÁDKU BEZ ZHUT M3 36 860,140 22,30 821 981,12

15 17451 PK ZÁSYP JAM A RÝH ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 96,000 320,10 30 729,60

oba propustky na proviz. kom.

16 17581 PK OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 57,600 874,50 50 371,20

štěrkopísek 0-22mm
oba propustky na proviz. kom.

17 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 39,250 336,80 13 219,40

101 184A2 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BÁLU VČETNĚ VÝKOPU
JAMKY

KUS 0,000 62,10 0,00

Buk lesni /Fagus sylvatica/ výška 20-40cm
Expertní JC 73,00 Kč-15%=62,10 Kč/kus

ZBV:

09 změna č. 9 - káceni stromů a opětovné zalesnění 310.000 19251.00

aktuální množství 310,000 19251,00

I Zemní práce 8 345 649,38

3 Svislé konstrukce

102 338951 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ ZE DŘEVA MĚKKÉHO M3 0,000 11 305,00 0,00

98 ks délky 2,2 m, prám. 100 mm
Expertní cena 13.300 Kč/m3 - 15% = 11.305 Kč/m3



Hrnu: Skanska a.s. Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
' “ ' “ ~ " ~ N

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 001 Příprava území

Rozpočet: SO 001 Příprava území )

Poř.í Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

1 ZBV;

09 změna č. 9 - kácení stromů a opětovné zalesněni 1.692 19 128,06

aktuální množství 1,692 19 128,06

3 Svislé konstrukce 19 128,06

r 4 Vodorovné konstrukce

18 45157 PK PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 6,400 1 084.20 6 938,88

štěrkopísek 8-16
oba propustky na proviz. kom.

4 Vodorovné konstrukce 6 938,88

r 5 Komunikace

19 56333 PK VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTITL. DO 150MM M2 1 950,000 132,80 258 960,00

ŠDA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1 
proviz. kom.

20 5830 PK KRYT ZE SINlCNiCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM M2 l 956,000 1 219,30 2 384 950,80

včetně pískového lože ti. 40 mm 
proviz. kom.
pronájem panelů včetně odvozu panelů 
odstranění panelů viz pol 11346 

5 Komunikace

r 7 Přidružená stavební výroba

2 643 910,80

3.6.1.9

Skanska a.s. Strana:6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba 
Objekt 

Rozpočet 
V

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat 
SO 001 Příprava území 
SO 001 Příprava území

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

103 767911 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO
STANDARDNÍHO

iesnické pletivo
Expertní cena 95,00 Kč/m2- 15% = 80,80 Kč/m2 
cena zhotovitele 75 Kč/m2

M2 0,000 75,00 0,00

ZBV:

09 změna č.9 - káceni stromů a opětovné zalesnění 375,000 28 125,00

aktuální množství 375,000 28 125,00

7 Přidružená stavební výroba 28 125,00

r 9 Ostatní konstrukce a práce

21 918346 PK PROPUSTY Z TRUB DN 400MM

oba propustky na proviz. kom.

M 40,000 2 956,40 118 256,00

22 93640 X DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KAMENNÉ

křížek (boží muka) pouze přesun a osazeni

M3 1,000 25 611.10 .25 611,10

23 966346 PK BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM

oba propustky na proviz. kom.

M 40,000 937,40 37 496,00

24 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA

odstraněni ohradníku

M 75,000 216,90 16 267,50

25 97612 X VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KAMENNÝCH

křížek {boži muka) vybouráni před přesunem o několik m a znovuosazenim

KUS 1.000 7 683,30 7 683,30

9 Ostatní konstrukce a práce 205 313,90



Firma: Skanska a.s. StraníAspe

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí-obchvať 
SO 001 Příprava území 
SO 001 Příprava území

Poř.č. Položka Typ

Celkem: 11249 066,02

Aspe Firma: Skanska a.;
3.6.1.9

Stranaj 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat

Objekt: SO 101 Silnice ÍT/3S3 - obchvat

Rozpočet: SO 101.1 Silnice 11/353 - obchvat

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DiK - dopravně inženýrská kancelář 

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 188 43 8 929,90 Kč

Cena celková: 195 724 740,05 Kč

DPH: 41 102 195,41 Kč

Cena s daní: 236 826 935,46 Kč

Měrné jednotky;

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 195 724 740,05 Kč

r ^
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadáni: Datum vypracování nabídky:



řina: Skanska a.s.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 26636 li/353 Nove Veselí - obchvat
Objekt: SO 101 Silnice 11/353 - obchvat

Rozpočet: SO 101.1 Silnice 11/353 - obchvat

por.t. ru.

0
Všeobecné konstrukce a práce

1
' > 014102 d POPLATKY ZA SKLÁDKU T 72,360 32,00 2 315,52

Krajnice
obě napojení Budeč a Nové Veselí 
z položky 12922

4 014102 SOŽ POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 252,800 32.00 40 089,60

výkopová zemina
Svahová odvodňovací žebra 
z položky 12373.SŽX

3 014102 san POPLATKY ZA SKLÁDKU T 13 976,127 32,00 447 236,06

výkopová zemina
Sanace podloží hrubozrnným materiálem - Silnice II/353 - obchvat 
z položky 12373.saX

| ZBV:

02 změna č.2 - odkop nevhodně zeminy geopolštář 9 507,420 304 237,44

aktuální množství 23 483,547 751 473,50

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 79 038,000 32,00 2 529216,00

výkopová zemina

z položky 12373.X

ZBV:
06 změna č.6 - km 1,200 štoly 4 704,120 150 531,84

aktuální množství 83 742,120 2 679 747,84

Firma: Skanska a.s. Strana:

3.6.1-9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

f
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
SO 101 Silnice U/353 - obchvat

SO 101.1 Silnice 11/353- obchvat J
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I T 11 681,240 32.00 373 799,68

kamenná sut
z položky 11332.X

101 014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 0,000 2 798,20 0,00

asfaltové vrstvy 
z položky 11333.X

JC vybraného dodavatele + 5% koordinační přirážka dle SOD = 2.665,00 Kč/t *1,05 
= 2.798,,20 Kč/t

ZBV:
15 změna č. 15 - změna kategorie odpadu 1 551,880 4 342 470,62

aktuální množství 1 551,880 4 342 470,62

6 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 1 551,880 473,80 735 280,74

dehet
z položky 11333.X

ZBV:
15 změna č. 15 - změna kategorie odpadu -1 551,880 -735 280,74

aktuální množství 0,000 0,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 8 189 896,76

Zemní práce

7 11332 X ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

M3 5 840,620 312,50 1825 193,75

ODVOZ NA ŘÍZENOU SKLÁDKU



Aspe Firma: Skanska a.s.Stra
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

V

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 li/353 Nove Veselí - obchvat
SO 101 Silnice 11/353 - obchvat

SOIOl.l Silnice n/353 - obchvat J
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

100% celkového oblému s odvozem na skládku

8 11333 X ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM

odvoz na řízenou skládku

M3 775,940 1 421,80 103 231,49

9 113724 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 5KM

materiál pro navržené sjezdy a polní cesty

M3 187,000 627,50 117 342,50

10 113728 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ NA
SKLÁDKU KSŮSV

ODVOZ NA SKLÁDKU KSŮSV Ostrov nad Oslavou, cca 14 km, bez poplatku

M3 I 549,740 582,70 903 033,50

II 113728 K.V FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ NA
SKLÁDKU KSŮSV

ODVOZ NA SKLÁDKU KSŮSV Ostrov nad Oslavou, cca 14 km, bez poplatku
OŽK stávající silnice II/353 
obnova živičného krytu

M3 27,840 832,40 23 174,02

12 12373 saX ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

ODVOZ NA ŘÍZENOU SKLÁDKU
Sanace podloží hrubozrnným materiálem - Silnice JI/353 - obchvat 
viz příloha A.4 Bilance zemních práci
viz příloha TZ úprava podloží dle podrobného GTP = tabulka se staničením 
jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloží

M3 7 764,515 416,10 3 230 814,69

ZBV:

02 změna č.2 - odkop nevhodné zeminy geopolštář 5 281,900 2 197 798,59

aktuální množství 13 046,415 5 428 613,28

14 12373 X ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 43 910,000 416,10 18 270 951,00

1
» Asne Firma: Skanska a.s. Strana1 5

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
SO 101 Silnice 11/353 -obchvat

SOIOl.l Silnice n/353 - obchvat

-N

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

odvoz na řízenou skládku

výpočet SO 101 až SO 104 viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloží dle podrobného GTP = tabulka se staničením
jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloží

13 12373 sžX ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

ODVOZ NA ŘÍZENOU SKLÁDKU
zemní práce pro Svahová odvodnovaci žebra
viz příloha A,4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloži dle podrobného GTP = tabulka se staničením 
jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloži

M3 696,000 464,90 323 570,40

15 123734 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO
5KM

zemina využitelná do násypů
včetně využití zeminy do násypů ostatních SO řady 100 
výpočet SO 101 až SO 104 viz příloha A.4 Bilance zemních prací 
viz příloha TZ úprava podloži dle podrobného GTP = tabulka se staničením 
jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloži

M3 53 813,160 136,80 7 361 640,29

16 12373A ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - BEZ
DOPRAVY

výpočet SO 101 až SO 104 viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloží dle podrobného GTP = tabulka se staničením
jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloží

M3 5 979,240 92,10 550 688,00

17 123834 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 11, ODVOZ DO
5KM

výpočet SO 101 až SO 104 viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloži dle podrobného GTP = tabulka se staničením
jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloží

M3 10 551,600 345,80 3 648 743,28

! ZBV:

06 změna č.6 - km 1,200 štoly 2 613,400 903 713,72



Strana: 6

r

ia: Skanska a.s.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 26636 li/353 Nové Veselí - obchvat
N

Objekt: SO 101 Silnice U/353 - obchvat
Rozpočet: SO 101.1 Silníce 11/353 - obchvat J

Pí >ř.E. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

aktuální množství 13 165,000 4 552 457,00

18 126734 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM M3 10,000 310,10 3 101,00

úsek před KÚ Budeč napojeni na stávající násypové těleso vpravo u Lanžovského 
rybníka km 4,850 - 4,930

J9 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO ÍOOMM M2 402,000 67,00 26 934,00

stávajíc! Krajnice
obě napojení Budeč a Nové Veselí

20 171102 ULOŽENÍ SYPAN1NY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM NA 96% PS M3 4 493,664 187,10 840 764,53

těleso násypu mimo aktivní zónu hutnit minimálně na min. na 95% PS 
viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloží dle podrobného GTP = tabulka se staničením
jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloži       

2] 17H1 ULOŽENÍ SYPAN1NY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 19491,034 425,80 8299282,28

vápnění 4%
ZLEPŠENÍ ZEMINY BUDE PROVEDENO V MÍSTĚ JEJÍHO ULOŽENÍ DO NÁSYPŮ (BEZ 
MEZISKLÁDKY)
viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloží dle podrobného GTP = tabulka se staničením
jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloží 

23 J73I1 2 ULOŽENÍ SYPAN1NY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 11271,060 395.10 4453 195,81

směsné pojivo na bázi vápno+cement C50 4%
ZLEPŠENÍ ZEMINY BUDE PROVEDENO V MÍSTĚ JEJÍHO ULOŽENÍ DO NÁSYPŮ (BEZ 
MEZISKLÁDKY)
viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloží dle podrobného GTP = tabulka se staničením

 jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloží 

f§§^ Aspe_______Firma: Skanska a.s.

3.6.1.9

Strana: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 li/353 Nové Veselí - obchvat
SO 101 Silnice H/353 - obchvat

SO 101.1 Silnice n/353-obchvat J
Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

22 1711 1 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY

vápnění dělené dvojí dávkováni 2% + 4%

M3 17 061,032 608,70 10 385 050,18

ZLEPŠENÍ ZEMINY BUDE PROVEDENO V MÍSTĚ JEJÍHO ULOŽENÍ DO NÁSYPŮ (BEZ 
MEZISKLÁDKY)
viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloží die podrobného GTP = tabulka se staničením 
jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloži

25 17120 d ULOŽENÍ SYPANINY NA ŘÍZENOU SKLÁDKU BEZ ZHUT M3 8 381,140 22,30 186 899,42

24 17120 ULOŽENÍ SYPANINY NA ŘÍZENOU SKLÁDKU BEZ ZHUT M3 39 878,000 22,30 889 279,40

výpočet SO 101 až SO 104 viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloži dle podrobného GTP = tabulka se staničením
jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloži

ZBV:
02 změna č.2 - odkop nevhodné zeminy geopolštář 5 281,900 117 786,37

06 změna č.6- km 1,200štoly 2 317,000 51 669,10

aktuální množství 47 476,900 1 058 734,87

26 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 10,838 924,30 10 017,56

Navazuje na SO 152 Rámový propustek v km 1,579

29 17131 2 ULOŽENÍ SYPAN1NY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE M3 3 395,760 519,40 1 763 757,74
ZLEPŠENÍM ZEMINY

směsné pojivo na bázi vápno+cement C50 4% na celou mocnost AZ 
viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloží dle podrobného GTP = tabulka se staničením 
jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloží

ZBV:



Aspe
3.6.1.9

Firma: Skanska a.s. Stranu:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 26636 Ií/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 101 Sítnice Q/353 - obchvat

Rozpočet: SO 101.1 Silnice 11/353 - obchvat

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

( -....-------- --— “ 06 rmena c.6 - km 1.200 stolv 700.000 363 580,00

aktuálni množství 4 095,760 2 127 337,74

28 17131 I ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE
ZLEPŠENÍM ZEMINY

M3 3 909,400 733,00 2 865 590,20

vápněni dělené dvojí dávkováni 2% + 4% 
viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloží dle podrobného GTP = tabulka se staničením 
iednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloží

27 17131
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE
ZLEPŠENÍM ZEMINY

M3 2 790,050 550,10 1 534 806,51

vápněni 4%
viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloží dle podrobného GTP = tabulka se staničením 
iednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloží

30 1718005 san ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
V AKTIVNÍ ZÓNĚ

M3 7 764,515 927,10 7 198 481,86

Sanace podloží hrubozrnným materiálem - Silnice 11/353 - obchvat 
viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloží dle podrobného GTP = tabulka se staničením 
iednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloži

31 17181
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUP MATERIÁLŮ M3 10,200 860,10 8 773,02

včetně pořízeni a případné úpravy násypového materiálu
Navazuje na SO 152 Rámový propustek v km 1,579

ZBV:
06 změna č.6 - km 1,200 štoly 1 617,000 1 390 781,70

^ Asoe

3.6.1.9

Firma: Skanska a.s. Strana:

____________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 26636 lí/353 Nové Veselí- obchvat
Objekt: SO 101 Silnice H/353 - obchvat

Rozpočet: SO 101.1 Silnice 17/353 - obchvat

9

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

aktuální množství 1 627,200 1 399 554,72

32 17185 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUP MATERIÁLŮ DO
AKTIVNÍ ZÓNY

Navazuje na SO 152 Rámový propustek v km 1,579

M3 10,838 860,10 9 321,76

33 17310
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 3 613,608 314,10 135 034,27

hutněné dosypávky pod krajnicí 
včetně dopravy zeminy ze skládky

34 18110
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 57 203,071 14,00 800 842,99

viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloží dle podrobného GTP = tabulka se staničením 
iednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloži

35 18120
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 10 094,660 27,90 281 641,01

viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloží dle podrobného GTP - tabulka se staničenim 
jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloží

1 Zemní práce 83 076 485,94

Základy

36 21152 SOŽ SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO 

Svahová odvodňovaci žebra

M3 696,000 864,20 601 483,20

ZBV:
06 změna č.6 - km 1,200 štoly 202,800 175259,76

aktuálni množství 898,800 776 742.96



r.mia. Skanska a.s. Strana: 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 U/353 Nové Veselí - obchvat 
SO 101 Silnice 11/353 - obchvat 

SO101.1 Silnice 11/353 - obchvať

>oř.£. Položka Typ

37 21197 SOŽ OPLÁŠTĚNÍ ODVODNOVACÍCHZEBERZ GEOTEXTiLlE 

netkaná geotextilie 300 g/m2, pevnost v tahu: podélná 12 kN/m, příčná 16 kN/m, 
Svahová odvodňovací žebra

38 21341 DRENÁŽNÍ vrstvy M3 1,000 101 548,20 101 548,20

39 21363.a VP DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOMATRACE M2 9 120,000 304.40 2 776 128,00
úsek 1 dl. 300 m, km 4,650 - 4,950, vyztužený polštář 
parametry viz složka Návrh a posouzeni násypového tělesa
Stabilizační geomřiž - TYP2

40 21363.b GS DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOMATRACE M2 9 278,000 621.30 5 764 421,40
úsek 2 dl. 100 m, km 3,120 - 3,220, geobuňková struktura 
úsek 3 dl. 00 m, km 1,540 - 1,620, geobuňková struktura
úsek 4 dl. 180 m, km 0,640 - o,820, geobuňková struktura (úsek 4 byl rozšířen z dl.
80 na dl. 180 m)

parametry viz složka Návrh a posouzeni násypového tělesa
Stabilizační geomřiž - TYP2
Výztužná geomřiž-TYP3 (příčné svislé stěny - vzdálenost mezi rovnoběžnými 
stěnami s=1,00 m), TYP4 (diagoná)ni svislé stěny)

42 21452 VP SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 7 296,000 841,70 6 141 043,20

úsek 1 dl. 300 m, km 4,650 - 4,950, vyztužený polštář 
parametry viz složka Návrh a posouzeni násypového tělesa

j ZBV:

02 změna č.2 - odkop nevhodné zeminy geopolštář -2 014,100 -7 695 267,97

aktuální množství 5 281,900 4 445 775.23

41 21452 GS SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 12 061,400 876,30 10 569 404,82

Firma: Skanska a.s. Strana: n

3.6.Í.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
SO 101 Silnice 11/353 - obchvat

SO 101.1 Silnice 11/353 - obchvat

X

)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

úsek 2 dl 1D0 m, km 3,120 - 3,220, geobuňková struktura 
úsek 3 di. 80 m, km 1,540 - 1,620, geobuňková struktura
úsek 4 dl. 180 m, km 0,640-0,820, geobuňková struktura (úsek 4 byl rozšířen z dl.
80 na dl. 180 m)
parametry viz složka Návrh a posouzeni násypového tělesa

44 21461 VP SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 18 720,000 53,90 1 009 008,00
úsek 1 dl. 300 m, km 4,650 - 4,950, vyztužený polštář 
parametry viz složka Návrh a posouzeni násypového tělesa

1 ZBV:

02 změna č.2 - odkop nevhodně zeminy geopolštář -5 545,200 -298886,28 j

aktuální množství 13 174,800 710 121.72

43 21461 GS SEPARAČNÍ GEOTEXTIIJE M2 9 278,000 53,90 500 084,20
úsek 2 dl. 100 m, km 3,120 - 3,220, geobuňková struktura 
úsek3dl. 80 m, km 1,540- 1,620, geobuňková struktura
úsek 4 dl. 180 m. km 0,640 - 0,820, geobuňková struktura (úsek 4 byl rozšířen z d!. 
80 na dl. 180 m)
parametry viz složka G.10 Návrh a posouzení násypového tělesa 
text na str. 4
Aby se zabránilo promiseni výplňového kameniva se zeminou z podloží, ukládá se 
stabilizační vodorovná geomřiž na separačné-filtračni geotexiilii.

47 215663 2 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0,5M M2 8 550,750 137,00 1 171 452,75

směsné pojivo na bázi vápno+cement C50 4%
______________________________ souvis! s položkou 215669,2 _

46 215663 1 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0,5M M2 9 286,000 207,50 1 926 845,00

vápněni dělené dvojí dávkováni 2% + 4%
..........................souvisí s položkou 215669.1



Asue_-
3.6.1.9

Firma: Skanska a.s.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 li/353 Nové Veselí - obchvat 
SO 101 Siínice H/353 - obchvat 

SO10U Silnice 11/353 - obchvat

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

45 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0,5M M2 22 334,700 130,60 2916911,82

vápnění 4%
souvisí s položkou 215669

48 215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJJVY HL DO 0,5M - 
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5%

M2 89 338,800 14,10 1 259 677,08

vápněni 4%
souvisí s položkou 215663

50 215669 2 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ HL DO 0,5M - 
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5%

M2 34 203,000 14,70 502 784,10

směsné pojivo na bázi vápno+cement C50 4% 
souvisí s poíožkou 215663.2

49 215669 1 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ HL DO 0,5M - 
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5%

M2 74 288,000 14,10 1 047 460,80

vápněni dělené dvojí dávkováni 2% + 4% 
souvisí s položkou 215663.1

52 28997 san OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN

PO ODSOUHLASENÍ TDl
nelkaná geotextilie 300 g/m2, pevnost v tahu: podélná 12 kN/m, příčná 16 kN/m,
Sanace podloži hrubozrnným materiálem - Silnice il/353 - obchvat

M2 15 821,150 51,70 817 953,46

51 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN

PO ODSOUHLASENÍ TDl
netkaná geotextilie 300 g/m2, pevnost v tahu: podélná 12 kN/m, příčná 16 kN/m,

M2 I 500,000 51,70 77 550,00

2 Základy 35 472 811,14

r 4 Vodorovné konstrukce

53 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 114,200 3 436.20 392 414,04

Firma: Skanska a.s. Strana:13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 101 Silnice 11/353 - obchvat

Rozpočet: SO 101.í Silnice 11/353-obchvat

X

)

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

54 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

víz v příloze TZ vzorový list-
zpevněnl svahu ve vodních tocích dlažba z lomového kamene
viz v příloze TZ vzorový list-
skluz

M3 228,400 8 139,40 1 859 038,96

4 Vodorovné konstrukce 2 251 453,00

r 5 Komunikace

55 561431 1 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL, DO 150MM

SC 08/10

M2 100,000 291,70 29 170,00

— . ..

56 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA
TL. DO 200MM

M2 48 527,548 303.50 14 728 110,82

57 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 900,000 863,30 776 970,00

58 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM

nezpevněná krajnice
ŠDA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1

M2 7 595,520 93.40 709 421,57

59 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

ŠDA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1

M2 11 086,360 132,80 1 472 268,61

60 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 2G0MM

ŠDA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1

M2 52 678,492 172,70 9 097 575,57

61 572113 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

Pi,A 0,50 kg/m2
Infiltračni postřik z modifikovaně kationaktivni asfaltové emulze v množství

M2 48 527,548 21,80 1 057 900,55



ia: Skanska a.s. Strana: 14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

r~ Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
SO 101 Silnice II/353 - obchvat

SO 101.1 Silnice Ií/353 - obchvat

\

J

Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

— zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2
s nedrcením kamenivem frakce 0/2 nebo 2/4

63 572214 1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2

PS-EM 0,2 kg/m2
Spojovací postřik z modifikované kationaktivni asfaltové emulze určené pro 
spojovací postřiky
v množstvi zbytkového asfaltu 0,2 kg/m2

M2 42 970,415 13,40 575 803,56

64 572214

62 572214

65 57475

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 

PS-EM 0,2 Kg/m2
Spojovací postřik z modifikované kationaktivni asfaltové emulze určené pro 
spojovací postřiky
v množství zbytkového asfaltu 0,2 kg/m2 
OŽK stávající silnice 11/353 
obnova živičného krytu 

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 

PS-EM 0,3 kg/m2
Spojovací postřik z modifikované kationaktivni asfaltové emulze určené pro 
spojovací postřiky
v množstvi zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2

VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z CEOMŘÍŽOVINY

napojeni na stávajíc! komunikaci na Z(i a KÚ 
viz v příloze TZ vzorový rez trojitě zazubení 
POUŽITÍ SE SOUHLASEM TDl 

M2 696,000 13,40 9 326,40

M2 44 476,604 13,40 595 986,49

M2 20,000 160,10 3 202,00

67 574A34

66 5 74A34

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM 

ACO 11 +
OŽK stávající silníce II/353 
obnova živičného krytu

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 1 IS TL. 40MM

M2 696,000

M2 42 190,000

216,70 150 823,20

216,70 9 142 573,00

SVspe 

3.6.1.9

Firma: Skanska a.s. Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat 
SOIOI Silnice n/353 - obchvat 

SO 101.1 Silnice 11/353 - obchvat

15

Pnř ř. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

ACO 11 +

68 574C56
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM

ACL 16+

M2 43 666,415 300,40 13 117391,07

69 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. M2 44 476,604 243,90 10 847 843,72

50MM

ACP 16+

70 574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTTXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 1 IS TL. M2 767,500 261,70 200 854,75

40MM 

SMA11S

71 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC 

žulové kostky 20 x 20 x 16 cm

M2 100,000 1 603,10 160 310,00

Komunikace

Potrubí

72 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM

73 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO

400MM

Potrubí

Ostatní konstrukce a práce

74 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 - DODÁVKA 
A MONTÁŽ

M 10,000

KUS 1,000

M 1 638,000

62 675 531,31

1678,80 16 788,00

23317,10 23 317,10

40 105,10

870,80 1 426 370,40



Aspe Firma: Skanska a.s. Strar

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat 
SO 101 SilDice n/353 - obchvat 

SO 101.1 Silnice II/353 - obchvat

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

N2

ZBV:

16 změna č. 16 - svodidla 20,000

aktuální množství 1 658,000 j 4*3 786.10

75 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

demontovaná svodidla budou odvezena na KSŮSV Žďár n.S., cca 7 km, kde 
budou uložena bez poplatku

M 145,000 140,90 20 430,50

76 9113CI SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA
A MONTÁŽ

M 280,000 1 643,00 460 040,00

77 91743 OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M 105,000 1 318,10 138 400,50

78 919111 ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 17,000 70.40 1 196,80

79 919164 ŘEZÁNÍ KAMENNVCN KONSTRUKCÍ TL DO 200MM

krajníky

M 5,250 934,80 4 907,70

80 9313104 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU V ASF KRYTU NEBO
PODKLADU

včetně profrézováni

M 17,000 64,00 1 088,00

81 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNÍC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU

TL 100MM

M 1 925,000 1 004,90 1 934 432,50

Aspe
3.6.1.9

Firma: Skanska a.s. Strana^17

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 li/353 Nové Veselí - obchvat 
SO 101 Silnice n/353 * obchvat 

SO 101.1 Silnice IT/353 - obchvat

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

82 935212 1 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU

TL 100MM

M 12,000 1 181.20 14 174,40

9 Ostatní konstrukce a práce 4 018 456,80

Celkem: 195 724 740,05



irma: Skanska a.s. Strana: 1

SOUPIS PRACÍ
r >

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat

Objekt: SO 101 Silnice TI/353 - obchvat

Rozpočet: SO 101.2 Zemní val km 3,4 - 4,6

r
Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

K-raj Vysočina

DiK - dopravně inženýrská kancelář 

Skanska a.s.

Základní cena: 1 243 735.20 Kč

/
Cena celková: 1 243 735,20 Kč

A

DPH: 261 184,39 Kč

Cena s daní:
\

1 504 919,59 Kč
)

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 243 735,20 Kč

r
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ . .
Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 101 Silnice n/353 - obchvat

Rozpočet: SO 101.2 Zemní val km 3,4 - 4,6V______ ____________________________ I_________________________________________________________ ____J

Poř.č. Položka______ Typ Název MJ Počet MJ___________________ J.ccna____________________Celkem

r 1

i 125734

Zemní práce

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM

ornice

M3 1 080,000 127,10 137 268,00

2 171102 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM NA 96% PS

viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloží dle podrobného GTP = tabulka se staničenim 
jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloži 
z pol. 12373.X SO 101.1

M3 4 032,000 187,10 754 387,20

3 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNiCE VE SVAHU V TL DO 0J5M M2 7 200,000 33,50 241 200,00

4 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 7 200,000 15.40 110 880,00

1 Zemní práce 1 243 735,20

fjy Aspe_______Firma: Skanska a.s.

3.6.1.9

I 243 735,20Celkem:



Firma: Skanska a.s. Stí■ Aspe
3.6.1.9

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat

Objekt: SO 101 Silnice IT/353 - obchvat

Rozpočet: SO 101.30 Sjezdy

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DIK - dopravně inženýrská kancelář 

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 122 478,74 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

122 478,74 Kč 

25 720,54 Kč 

148 199,28 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

122 478,74 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.9

Firma: Skanska a.s. Strana: 2

_______________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 101 Silnice 13/353 - obchvat

Rozpočet: SO 101.30 Sjezdy

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

r 1

i 17451

Zemní práce

ZÁSYP JAM A RÝH ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 15,000 209,40 3 141,00

2 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

štěrkopísek. 0-22mm

M3 7,000 975,80 6 830,60

1 Zemní práce 9 971,60

r 2 Základy

3 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30

C25/30XF3. XD3

M3 0,360 3 787.10 1 363,36

2 Základy í 363,36

r 4 Vodorovné konstrukce

4 451112 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ BETON DO C12/15 M3 0,047 12 165.30 571,77

5 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 1,900 2 650,00 5 035,00

6 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

C25/30 XF3, XD3

M3 0,330 3 436,20 1 333.95

7 451324 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 1,000 2 924,00 2 924,00

8 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 0,031 35 723,00 1 107,41

9 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 1,000 1 433,90 1 433.90

10 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,740 8 139,40 6 023.16
• •...



... Skanska a.s..

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
SO 101 Silnice n/353-obchvat 

SO 101.30 Sjezdy

Položka Tvp Počet MJ

U—

r * Komunikace

18229,19

a 56336
VOZOVKOVÉ VRSTVYZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM

ŠDA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1
M2 180,000 251,00 45 180,00

12 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO

100 MM
Recyklátz SO 101

M2 180,000 38,00 6 840,00

5 Komunikace

r Přidružená stavební výroba

13 711211 IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY M2 37,680

7 Přidružená stavební výrobu

i- 8 Potrubí

14 899524
OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30

C25130XF3, XD3
M3 1,884 5 153,30 9 708,82

8 Potrubí

- 9 Ostatní konstrukce a práce

15 9IS3B2
PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 10,000

9 Ostatní konstrukce a práce

1 Asm? Firma: Skanska as. . ..............................................................................................................
3.6.1.9 ..... .............................................................................. -22=----------- ±-

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí-obchvat 
SO 101 Silnice U/353- obchvat 

SO 101.30 Sjezdy

Poř.č. Položka Typ
Celkem

Celkem i
122 478,74



Firma: Skanska a.s.

3.6.1.9

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 26636 II/3S3 Nové Veselí - obchvat

Objekt: SO 102 Napojení obce Budeč v ZLÍ

Rozpočet: SO 102 Napojení obce Budeč v ZÚ

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DiK - dopravně inženýrská kancelář 

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

3 327 449.82 Kč

3 327 449,82 Kč 

698 764,46 Kč

4 026 214,28 Kč

1,00

3 327 449,82 Kč

Vypracoval zadání: 

Patům zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Firma: Skanska a.s. Strana: 2

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

r Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 102 Napojení obce Budce v ZÚ

Rozpočet: SO 102 Napojení obce Budeč v ZÚ J
Pnr r Položka Tvn Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 1
Zemní práce

1 123731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I, ODVOZ DO

1KM

využije se ve stavbě v rámci SO 
viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloži dle podrobného GTP = tabulka se staničením 
iednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloží

M3 83,000 92,10 7 644,30

2 17111
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY

vápněni 4%
zemina získaná z SO 101
viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloží dle podrobného GTP = tabulka se staničením 
jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloží

M3 715,990 425,80 304 868,54

3 17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE
ZLEPŠENÍM ZEMINY

vápnění 4%
zemina získaná z SO 101
viz příloha A.4 Bilance zemních práci
viz příloha TZ úprava podloží dle podrobného GTP = tabulka se staničením 
jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloži

M3 959,010 550,10 527 551,40

4 17310
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM

hutněné dosypávky pod krajnicí 
včetně dopravy zeminy ze skládky

M3 79,200 314.10 24 876,72

5 18110
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 1 911,860 14,00 26 766,04

1 Zemní práce 891 707,00

2 Základy



J irma: Skanska a.s. Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f Stavba: 26636 li/353 Nove Veselí - obchvat

Objekt: SO 102 Napojení obec Budeč v Z.Ů

N

Rozpočet: SO 102 Napojení obce Budeč v ZÚ
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

6 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝM PO JÍVY DO 2% HI DO 0,5M M2 2 280,000 130,60 297 768,00

vápněni 4%

7 215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ HL DO 0,5M - M2 9 120,000 14,10 128 592,00
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5%

vápněni 4%

2 Základy 426 360,00

r 5 Komunikace

8 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M2 1 582,200 303,50 480 197,70
TL. DO 200MM

9 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 198,000 93,40 18 493,20

nezpevněná krajnice
ŠDA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1

50 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO I50MM M2 264,000 132,80 35 059,20

ŠDA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1

11 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 1 687,800 172,70 291 483,06
ŠDA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1

12 572113 1NF1LTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 1 582,200 21,80 34 491,96

PIA0,50 kg/m2
infiltračni postřik z modifikované kationaktivni asfaltově emulze v množstvi 
zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2 
s podrcenim kamenivem frakce 0/2 nebo 2/4

14 572214 1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 455,480 13,40 19 503,43

Firma: Skanska a.s. Strana: 4

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S

Stavba: 26636 H/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 102 Napojení obce Budeč v ZŮ

Rozpočet: SO 102 Napojení obce Budeč v ZÚ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

PS-EM 0,2 kg/m2
Spojovací postřik z modifikované kationaktivni asfaltové emulze určené pro 
spojovací postřiky
v množství zbytkového asfaltu 0,2 kg/m2

13 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 1 476,600 13,40 19 786,44

PS-EM 0,3 kg/m2
Spojovací postřik z modifikované kationaktivni asfaitové emuíze určené pro 
spojovací postřiky
v množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2

15 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 10,000 160,10 1 601,00

napojení na stávající komunikaci
viz v příloze TZ vzorový řez trojité zazubeni
POUŽITÍ SE SOUHLASEM TDl

36 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, IIS TL. 40MM M2 1 437,000 216,70 11 397,90

ACO 11+

17 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 1 455,480 300,40 437 226,19
ACL16+

28 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. 16S TL. M2 1 476,600 243,90 360 142,74
50MM 
ACP 16+

5 Komunikace 2 009 382,82

Celkem: 3 327 449,82



1 Aspe Firma: Skansk-a a.s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 26636

Objekt: SO Í03

Rozpočet: SO 103.1

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat

SO T03 Křižovatka se silnicí JTř/35311

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DiK - dopravně inženýrská kancelář 

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 5 980 938,94 Kč

r Cena celková: 5 980 938,94 Kč
\

DPH: 1 255 997,18 Kč

Cena s daní: 7 236 936,12 Kč
V________ ._______________________________ )

Měrné jednotky;

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 5 980 938,94 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

------Asjíe______ Firma: Skanska a.s.
3.6.1.9

Strana:

POLOŽKY SOVP1SV PRACÍ

Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat 
SO 103 Křižovatka se silnicí III/35311 

SO 103.1 Okružní křižovatka

2

Poř.č. Položku Tvd Název MJ Počet MJ J.ccna

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 0141011 19 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA

odvodněni OK

T 634,356 32,00 20 299,39

Všeobecné konstrukce a práce

r 1
2 123731

Zemní práce

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. T, ODVOZ DO

IKM

viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloži dle podrobného GTP = tabulka se staničením 
jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloži

M3 1 130,000 92,10 104 073,00

3 13273 X HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I

ODVOZ NA ŘÍZENOU SKLÁDKU
M3 315,420 494,20 155 880,56

4 13373 X hloubení šachet zapaž i nepaž tř. i

ODVOZ NA ŘÍZENOU SKLÁDKU
M3 37,000 611,50 22 625,50

5 17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY

vápněni 4%
p-emina získaná z SO 101

M3 2 565,600 425,80 3 092 432,48

6 17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE

ZLEPŠENÍM ZEMINY

vápnění 4%
nemina získaná z SO 101

M3 188,400 550,10 103 638,84

7 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 11.622 314.10 22 496,47



Skanska a.s. Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat 
SO 103 Křižovatka se silnicí HI/35311 

SO 103.1 Okružní křižovatka

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

hutněné dosypávky pod krajnicí 
včetně dopravy zeminy ze skládky

8 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

vytěženou zeminou

M3 188,528 170,00 32 049,76

9 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

štěrkopísek 0-22mm

M3 79,348 975,80 77 427,78

10 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 584,000 14,00 22 176,00

1 Zemní práce 1 632 800,39

r 2 Základy

ii 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0,5M

vápněni 4%
souvisí s položkou 215669

M2 376,800 130.60 49 210,08

12 215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ HL DO 0,5M - 
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5%

vápněni 4%
souvis! s položkou 215663

M2 1 507,200 14,10 21 251,52

2 Základy 70 461,60

r 4 Vodorovné konstrukce

13 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

štěrkopisek 8-16

M3 11,044 1 245,30 13 753,09

4 Vodorovné konstrukce 13 753,09

Firma: Skanska a.s. Strana: 4

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
SO 103 Křižovatka se silnicí m/35311

SO 103.1 Okružní křižovatka

>

)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 5 Komunikace

14 561431 1 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. ITL. DO 150MM

SCC8/10

M2 440,000 291,70 128 348,00

15 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA

TL. DO 200MM
M2 1 281,308 303,50 388 876,98

16 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRT1 TL. DO 100MM

nezpevnéná krajnice
ŠDA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1

M2 90,000 93.40 8 406,00

17 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

ŠDA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1

M2 149,214 132,80 19 815,62

18 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

ŠDA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1

M2 1 816,805 172.70 313 762,22

19 572113 TNFILTRAČNÍ POSTŘTK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

PI.A 0,50 kg/m2
Infiltrační postřik z modifikované kationaktivni asfaltové emulze v množství 
zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2 
s podrcením kamenivem frakce 0/2 nebo 2/4

M2 1 281,308 21.80 27 932,51

20 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

PS-EM 0,3 kg/m2
Spojovací postřik z modifikované kationaktivni asfaltové emulze určené pro 
spojovaci postřiky
v množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2

M2 1 185,811 13,40 15 889,87

21 572214 1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO Q,5KG/M2 M2 1 166,712 13,40 15 633,94



Firma: Skanska a.s. S^ Aspe
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 103 Křižovatka se silnicí III/35311

Rozpočet: SO 103.1 Okružní křižovatka

Poř.č. Položka Typ MJ Počet MJ J.cena Celkem

PS-EM 0,2 kg/m2
Spojovací postřik z modifikované kationaktivni asfaitové emulze urcene pro 

spojovací postřiky

22 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL I6+, 16S TL. 60MM M2 1 166,712 300,40 350 480,28

ACL16+

23 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL.

50MM

M2 f 185,811 243,90 289 219,30

ACP 16+

24 574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTDíOVÝ MODIFIK SMA i i+ 1 IS TL.

40MM

M2 I 150,000 261,70 300 955,00

SMA11S

25 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 440,000 1 603,10 705 364,00

žuiové kostky 20 x 20 x 16 cm

S Komunikace 2 564 683,72

p 8 Potrubí

26 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 4G0MM M 26,600 1 678,80 44 656,08

PP SN16

27 87458 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM M 37,000 3 355,50 124 153,50

PPSN16
žebravaná ...——---------------------------------------------------

^ Aspe_______Firma: Skanska a.s. .................................................................................. ............................................................................................................................................................. .......... Strana:

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 26636 U/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 103 Křižovatka se silnicí 111/35311

Rozpočet: SO 103.1 Okružní křižovatka )

Poř.č. Položka Typ MJ Počet MJ J.cena Celkem

28 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO

600MM

KUS 2,000 24 537,30 49 074,60

29 89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ 

horská vpust odvodněni okružní křižovatky

KUS 2,000 39 476,50 78 953,00

30 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 63,600 20.50 1 303,80

31 8996121 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI ŠACHET ........................  ............................ KUS 2,000 4 417.90 8 835,80

32 899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM ............................................ M 26,600 365,00 9 709,00

33 899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 37,000 422,60 15 636,20

8 Potrubí 332 321,98

r 9 Ostatní konstrukce a práce

34 9113A1 SVODIDLO OCEL S1LNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 - DODÁVKA

A MONTÁŽ

N2

M 24,000 870.80 20 899,20

35 917427 OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM M 72,534 4 557,30 330 559,20

36 91743 OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ ............................................... ....... M 369,600 1 318,10 487 169,76

37 91744 CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN ŘEZANÝCH STUPŇŮ _ .......... ...................... . M 82,425 4 606,70 379 707,25

38 91SID4 ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM Z BETONU DO C 25/30 

výůstní objekt odvodnění okružní křižovatky

KUS 1,000 28 531,80 28 531,80

.......................-.. -..... ........... .......-..-.. .......................



Stavba1 26636 U/353 Nové Veselí - obciivat
Objekt." SO 103 Křižovatka se silnici III/3531Í

Rozpočet: SO 103.1 Okružat křižovatka

Název

ÁNi KAMENNÝCH KONSTRUKCÍ TL BO 200MM

krajníky

Řezání kamenných konstrukcí tl do soomm

obrubníky
1 408,60

Celkem

30 651,14

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat 

SO 103 Křižovatka se stínící rfí/35311 

SO 103.2 Silníce ÍÍI/35311

Objednavatel; Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace; DiK - dopravné inženýrská kancelář 

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena:
3 962 631,05 Kč

Cena celková:

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

3 962 631,05 Kč 

832 152,52 Kč 

9 794 783,57 Kč

1,00

3 962 631,05 Kč



H 4 ,„B Firma: Skanska a.s. s

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
c

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 103 Křižovatka se silnicí IÍI/35311

Rozpočet: SO 103.2 Silnice III/35311 )
Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 927,000 32,00 29 664,00

výkopová zemina

2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP SI T 843,200 32,00 26 982,40

kamenná suť

0 Všeobecné konstrukce a práce 56 646,40

r 1 Zemní práce

3 11332 X ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 421,600 305,50 128 798,80
NESTMELENÉHO

ODVOZ NA ŘÍZENOU SKLÁDKU
100% celkového objemu s odvozem na skládku

4 113728 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ NA M3 190,400 587,80 111 917,12
SKLÁDKU KSÚSV

ODVOZ NA SKLÁDKU KSŮSV Ostrov nad Oslavou, cca 14 km, bez poplatku

5 113728 KV FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ NA M3 3,560 832,40 2 963,34
SKLÁDKU KSÚSV

ODVOZ NA SKLÁDKU KSÚSV Ostrov nad Oslavou, cca 14 km, bez poplatku
OŽK stávající sítnice IÍI/3S311 na sfáv. mostě (11/35311-1

6 12373 X ODKOP PRO SPOD STA VB U SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 490,000 416,10 203 889,00

ODVOZ NA ŘÍZENOU SKLÁDKU
Sanace podlož! hrubozrnným materiálem - Silnice 111/35311 
viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloží dle podrobného GTP = tabulka se slanicením 
jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloži

Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 26636 iI/353 Noyé Veselí - obchvat
Objekt: SO 103 Křižovatka se silnici m/35311

Rozpočet: SO 103.2 Silnice 111/75311

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 123731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO
1KM

využije se ve stavbě v rámci SO 
viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloží dle podrobného GTP = tabulka se staničenim 
jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloží

M3 961,000 92.10 88 508,10

8 126734 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ, I, ODVOZ DO 5 KM

úsek napojení násypu přeložky silnice na stávající zářezové těleso vlevo km 0,060 
-0,220
využije se ve stavbě v rámci SO

M3 20,000 310,10 6 202,00

9 17111 ULOŽENÍ SYPANÍNY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY

vápnění 4%
zemina získané z SO 101

M3 1 014,000 425,80 431 761,20

10 17120 ULOŽENÍ SYPANÍNY NA ŘÍZENOU SKLÁDKU BEZ ZHUT M3 615,560 22,30 13 726,99

11 17131 ULOŽENÍ SYPANÍNY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE
ZLEPŠENÍM ZEMINY

vápnění 4%
zemina získaná z SO 101

M3 725,000 550,10 398 822,50

12 1718005 ULOŽENÍ SYPANÍNY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
V AKTIVNÍ ZÓNĚ

Sanace podloži hrubozrnným materiálem Silnice lli/35311

M3 490,000 927.10 454 279,00

13 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM

hutněné dosypávky pod krajnicí 
včetně dopravy zeminy ze skládky

M3 150,000 324,10 47 115,00

14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 M2 2 656,000 14,00 37 184,00

Asoe
3.6.1.9

Firma: Skanska a.s.



Wtf
[• mna: Skanska a.s._

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
2663tí 11/353 Nové Veselí - obchvat 

SO 103 Křižovatka se silnicí III/35311 
SO 103.2 Silnice m/35311

ř-č. Položka Typ

Zemní práce 1 925 167,05

Základy

]5 28997
OPLÁŠTĚNÍ {ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTIL1E A GEOMŘÍŽOV1N 

PO ODSOUHLASENÍ TDI
netkaná geotextilie 3D0g/m2, pevnost v tahu: podélná 12 kN/m, příčná 16 kN/m, 
Sanace podloží hrubozrnným materiálem - Silnice 111/35311

Základy 25 333,00

5
Komunikace

16 56314
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA

TL. DO 200MM

M2 1 567,000 303,50 475 584,50

17 56332
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 1G0MM

nezpevněná krajnice
SOA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1

M2 375,000 93,40 35 025,00

18 56333
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

ŠDA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1

M2 250,000 132,80 33 200,00

19 56334
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

ŠDA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1

M2 1 767,000 172,70 305 160,90

20 572113
INHLTRACNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

Pl.A0.50 kg/m2
Inřiltrační postřik z modifikované kationaktivni asfaltové emulze v množství 
zbytkového asfaltu 0.5 kg/m2 
s Dodrcením kamenivem frakce 0/2 nebo 2/4

M2 i 567,000 21,80 34 160,60

Firma: Skanska a.s. Strana: 5

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

r Sfavbii: 26636 U/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 103 Křižovatka se silnicí HI/35311

Rozpočet: SO 103.2 Silnice III/35311

\

,

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

21 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIHK EMULZE DO 0.5KG/M2

PS-EM 0,3 kg/m2
Spojovací postřik z modifikované kationaktivni asfaltové emulze určené pro 
spojovaci postřiky
v množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2

M2 l 367,000 13,40 38 317,80

22 572214 1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG7M2

PS-EM 0,2 kg/m2
Spojovací postřik z modifikované kationaktivni asfaltové emulze určené pro 
spojovaci postřiky
v množství zbytkového asfaltu 0,2 Kg/m2

M2 1 327,000 13,40 17 781,80

23 57475
VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY

napojeni na stávající komunikaci
viz v příloze TZ vzorový řez trojité zazubeni
POUŽITÍ SE SOUHLASEM TDI

M2 20,000 160,10 3 202,00

25 574A34 KV ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO i I+, i 1S TL. 40MM

ACO 11 +
OŽK stávající silnice ill/35311 na stav. mostě 111/35311-1

M2 89,000 216,70 19 286,30

24 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO ll+ ÍISTL 40MM

ACO 11+

M2 1 292,000 216,70 279 976,40

26 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM

ACL 16+

M2 1 327,000 300,40 398 630,80

27 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, I6S TL. M2 1 367,000 243,90 333 431,30
50MM 

ACP 16+

5
Komunikace 1 953 737,40



Firma: Skanska a.s.

Poř.č. Položka

28 9191H

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat 
SO 103 Křižovatka se silnicí 111/35311 

SO 103.2 Silnice m/35311

Typ Název

Ostatní konstrukce a práce

ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK. TL DO 50MM

________________________ J

J.cena Celkem

915,20

29 9313104 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU V ASF KRYTU NEBO
PODKLADU

včetně profrézování

Ostatní konstrukce a práce

Celkem: 3 962 631,05

3.6.1.9

Firma: Skanska a.s. Strana:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 26636 IT/353 Nové Veselí - obchvat

Objekt: SO 103 Křižovatka se silnicí TTI/35311

Rozpočet: SO 103.3 Sjezdy

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DiK - dopravně inženýrská kancelář 

Zhotovitel: Skanska a.s.

Zákiadni cena: 103 848.28 Kč

Cena celková: 103 848,28 Kč

DPH: 21 808,14 Kč

Cena s daní: 125 656,42 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 103 848,28 Kč

1

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vy pracování nabídky:



na: Skanska a.s.

2 17581

Stavba;
Objekt:

Rozpočet:

26636 li/353 Nové Veselí - obchvat 
SO 103 Křižovatka se silnicí HI/35311 

SQ 103.3 Sjezdy

JPOLOŽKY SOUPISI: pmr i

■ Položka Typ

Zemni práce

ZÁSYP JAM A RÝH ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

štěrkopísek 0-22mm

Zemní práce

Základy

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 

C25/30XF3, XD3

Základy 

Vodorovné konstrukce

Počet MJ

3 787,10

Strana;

Celkem

11 965,92

1 363,36

I 363,36

5 451312 ......................^““/AVWI-ŇOVÉVRSTVYZPROSTÉHOBETONUCn/lS
M3 0,053

...... .............  644,76

6 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BFTOkii mv.
M3 2,200

2 6SO.O0

C25/30XF3, XD3 M3 0,444
3 436,20

1 525,67
7 45I324

S 451366 

9 46251

JO 465512

PODKl. A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 

VÝZTUŽ PODK-L VRSTEV Z KARI-SITÍ 

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE 

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NAMC

L200
_________  3 508,80

-- 1_ 0,037 -----_________ 1321.75
M3 1,500

..................... 1 433,90
2 150.85

M3 0,888
.............. _ 8 139,40

7227,79

Firma: Skanska a.s.

Strana;
_focožKy soupisu pij a ri

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 U/353 Nové Veselí ■ obchvat 
SO 103 Křižovatka sc silnicí HI/3531J 

SO 103.3 Sjezdy

Poř.č. Položka

Vodorovné konstrukce J.cena Celkem

Komunikace

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 500MM 

ŠDA 0/32 GE 150 podíe ČSN 73 6126-1 M2 40,000
251.00

10 040,00
12 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z 

100MM

RecyklátzSO 101

RECVKLOVANÉHO MATERIÁLU
TL DO

40,000
l 520,00

Komunikace

Přidružená stavební výroba

.ggUgi^ŠT KONSTR proti ZEM VI fm ASFALT

Přidružená stavební výroba
6 364,15

Potrubí
6 364,15

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C2S/30 

025/30XF3, XD3
5 153,30

Ostatní konstrukce a práce
14 563,23

15 9183D2 JgOPUSTY z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝ

Ostatní konstrukce a práce
3 582,20

35 822,00

35 822,00



■ Aspe
3.6.1.9

Firma: Skanska a.s. St

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
SO 103 Křižovatka se silnici III/35311

SO 103.3 Sjezdy

Poř.č. Položka Typ

Celkem: 103 848,28

W Asoe 
3.6.1.9

Firma: Skanska a.s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat 

SO 104 Napojení městyse Nové Veselí v KÚ 

SO 104.1 Napojení městyse Nové Veselí v KÚ

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DiK - dopravně inženýrská kancelář 

Zhotovitel; Skanska a.s.

Základní cena: 6 221 909,28 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

6 221 909,28 Kč 

1 306 600,95 Kč

7 528 510,23 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

6 221 909,28 Kč

(
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

J

Datum zadání:



L'irma: Skanska a.s.. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 26636 U/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 104 Napojení městyse Nové Veselí v KÚ

Rozpočet: SO 104.1 Napojení městyse Nové Veselí v KÚ

Por.c

0

Položka Typ

014102

2 12373

123731

4 17111

5 17131

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU 

výkopová zemina
Sanace podloži hrubozrnným materiálem

Všeobecné konstrukce a práce

Zemní práce

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. T 

odvoz na řízenou skládku

Sanace podloži hrubozrnným materiálem 
viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloži dle podrobného GTP = tabulka se stanióenim 
jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloži

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

1KM

víz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloží dle podrobného GTP = tabulka se stanióenim 
jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloží

ULOŽENÍ SYPANÍNY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY

vápněni dělené dvojí dávkováni 2% + 4%
zemina získaná z SO 101
viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podloží die podrobného GTP = tabulka se stanióenim 
jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloži

210,800

ULOŽENÍ SYPANÍNY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE 
ZLEPŠENÍM ZEMINY 

vápnění dělené dvoji dávkováni 2% + 4% 
zemina získaná z SO 101

19 008,00

Firma: Skanska a.s.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Strana:

Stavbu: 26636 lí/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 104 Napojení městyse Nové Veselí v KÚ

Rozpočet: SO 104.1 Napojení městyse Nové Veselí v KÚ

r 'v Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ úprava podioži dle podrobného GTP = tabulka se stanióenim 
jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podioži

6 1718005 ULOŽENÍ SYPANÍNY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
V AKTIVNÍ ZÓNĚ

M3 330,000 927,10 305 943,00

Sanace podloži hrubozrnným materiálem 
viz příloha A.4 Bilance zemních prací
viz příloha TZ Oprava podloží dle podrobného GTP = tabulka se staničením 
jednotlivých úseků a schéma úseků úpravy podloži

17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOS YPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 135,000 314,10 42 403,50

hutněné dosypávky pod krajnicí 
včetně dopravy zeminy ze skládky

18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 3 105,630 14,00 43 478,82

i Zemni práce l 829 932,78

r 2 Základy

9 215663 1 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0,5M M2 3 532,500 207,50 732 993,75

vápnění dělené dvojí dávkování 2% + 4% 
souvisí s položkou 215669.1

10 215669 1 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ HL DO 0,5M - 
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5%

M2 28 260,000 14,10 398 466,00

vápněni dělené dvoji dávkováni 2% + 4% 
souvisí s položkou 215663.1

11 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXT1LIE A GEOMŘÍŽOV1N

PO ODSOUHLASENÍ TDI
netkaná geotextílie 300 g/m2, pevnost v tahu: podélná 12 kN/m, příčná 16 kN/m,
Sanace podloží hrubozrnným materiálem

M2 660,000 51,70 34 122,00



Firma: Skanska a.s_.

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 104 Napojení městyse Nove Veselí v KU

Rozpočet: SO 104.1 Napojení městyse Nove Veselí v KU

wjm

Tvn Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2 Základy 1 165 581,75

r 5 Komunikace

12 56314
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA

TL. DO200MM

M2 2 528,500 303,50 767 399,75

13 56332
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO KSGMM

nezpevněná krajnice
ŠDA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1

M2 337,500 93,40 31 522,50

14 56333
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 15GMM

ŠDA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1

M2 450,000 132,80 59 760,00

15 56334
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

ŠDA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1

M2 2 708,500 172.70 467 757,95

16 572113
1NF1LTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

Pl.A0.50kg/m2
ínfiltrační postřik z modifikované kationaktivni asfaltové emulze v množství 
zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2 
s oodrcením kamenivem frakce 0/2 nebo 2/4

M2 2 528,500 21,80 55 121,30

17 572214
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2

PS-EM 0,3 kg/m2
Spojovací postřik z modifikovaně kationaktivni asfaltově emulze určené pro 
spojovací postřiky
v množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2

M2 2 348,500 13.40 31 469,90

18 572214
j SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

PS-EM 0,2 kg/m2
Spojovaci postřik z modifikované kationaktivni asfaltové emulze určené pro

M2 2 312,500 13,40 30 987,50

Skanska a.s. -------------------------------------------------------------------------------------------------- Strana: 5

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

s- Stavbo: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 104 Napojení městyse Nové Veselí v Klí

Rozpočet: SO 104.1 Napojení městyse Nové Veselí v KŮ

S

)

TVD Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

spojovací postřiky
v množství zbytkového asfaltu 0,2 kq/m2

19 57475
VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY

napojeni na stávající komunikaci
viz v příloze TZ vzorový řez trojité zazubeni
POUŽITÍ SE SOUHLASEM TDI

M2 10,000 160,10 1 601,00

20 574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO Í1+, 11STL.40MM

ACO 11 +

M2 2 281,000 236,70 494292,70

21 574C56
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. Í6S TL. 60MM

ACL 16+

M2 2 312,500 300,40 694 675,00

22 574E46
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16STL.

50MM

ACP 16+

M2 2 348,500 243,90 572 799,15

5 Komunikace 3 207 386,75

Celkem: 6 221909,28



Firma: Skanska a.s. Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 26636

Objekt: SO 104

Rozpočet: SO 104.2

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DÍK - dopravně inženýrská kanceJóř 

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 1 421 512,73 Kč

/
Cena celková: 3 421 512,73 Kč

DPH: 298 517,67 Kč

\
Cena s daní: 1 720 030,40 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 421 512,73 Kč

Vypracoval zadáni. 

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

firma- Skanska a.s.

3.6.1-9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

—
Stavba: 26636 li/353 Nové Veselí - obchvat

—

Objekt: SO 104 Napojeni městyse Nové Veselí v KŮ

Rozpočet: SO 104.2 Polní cesta km 4,708 J
řka Tvn Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 1 Zemní práce

1 1711
{ ULOŽENÍ SYPANÍNY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 1 316,500 608,70 801 353,55

vápněni dělené dvoji dávkováni 2% + 4%

2 1713
1 ULOŽENÍ SYPANÍNY DO NÁS YPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE

ZLEPŠENÍM ZEMINY

M3 499,500 733,00 366 133,50

vápnění dělené dvojí dávkováni 2% + 4%

_______—

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 88,800 314,10 27 892,08

hutněné dosypávky pod krajnici 
včetně dooravv zeminy ze skládky

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 828,000 14,00 25 592,00
7__11__ ——

1 Zemní práce 1 220 971,13

r 5
Komunikace

5 56332
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 74,000 93,40 6 911,60

nezpevněná krajnice
ŠDA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1

6 56336
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 30OMM M2 670,000 251,00 168 170,00
ŠDA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1

7 56362
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLO VÁNÉHO MATERIÁLU TL DO

100MM

M2 670,000 38,00 25 460,00

RecyklátzSO 101

Komunikace 200 541,60



Firma: Skanska a.s^Aspe
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat 
SO 104 Napojení městyse Nove Veselí v KÚ 

SO 104.2 Polní cesta km 4,708 J

' i

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

Celkem:
1 421 512.V-

Aspe Pirma: Skanska
Strana:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 26636

Objekt: SO 104

Rozpočet; SO 104.3

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DiK - dopravně inženýrská kancelář

Zhotovitel: Skanska a.s.
J

Základní cena: 322 270,09 Kč

c
Cena celková: 322 270,09 Kč

DPH: 67 676,72 Kč

Cena s daní: 389 946,81 Kč J
Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

322 270,09 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání:
Datum vypracování nabídky:

)



por.

1

■•irma: Skanska a.s. ^

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 U/353 Nove Veselí -obchvat
SO 104 Napojení městvse Nové Veselí v KÚ

SO 104.3 Sjezdy

H. Ttp----------------
MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemni práce

7Á.SYP JAM A RÝH ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 46,800 209,40 9 799,92

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 21,840 975,80 21 311,47

štěrkopísek 0-22mm

Zemní práce 31 111,39

Základy

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 0,360 3 787,10 1 363,36
3 272314

C25/30XF3, XĎ3

2

r 4
4 451112.............

5 451312..

6 451314

Vodorovné konstrukce

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ BETON DO C12/15 M3 0,139 12 165,30 1 690,98

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/Í5 M3 5,720 2 650,00 15 158,00

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

C25/30XF3, XD3

M3 0,888 3 436,20 3 051,35

7 451324______
PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 3,120 2 924,00 9 122,88

------------------
VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 0,096 35 723,00 3 429,41

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 3,000 1 433,90 4 301,70
9 46251 ...........

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,776 8 139,40 14 455,57
10 465512

firma: Sk^nskď a.s.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat 
SO 104 Napojeni méstysc Nové Veselí v KÚ 

SO 104.3 Sjezdy

V___ _

Tvp NiízcV MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce 51 209,89

L----------
P 5

Komunikace

11 56336
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL, DO 300MM

ŠDA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1

M2 315,000 251,00 79 065,00

12 56362
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO

100MM
Recykiatz SO 101

M2 315,000 38,00 11 970,00

Komunikace 91 035,00

r 7
Přidružená stavební výroba

IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY M2 146,952 1)2,60 16 546,80

7
Přidružená stavební výroba 16 546,80

r 8 Potrubí

]4 899524
OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30

C25/3Q XF3, XD3

M3 7,348 5 153,30 37 866,45

8 Potrubí 37 866,45

r 9 Ostatní konstrukce a práce

PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 26,000 3 5S2,20 93 131,20

9
Ostatní konstrukce a práce 93 137,20



■Aspe Firma: Skanska a.s. S
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 26636 ií/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 104 Napojeni městyse Nové Veselí v KÚ

Rozpočet: SO 104.3 Sjezdy

Poř.č. Položka Typ Název

Celkem: 322 270,09

* Aspe Firma: Skanska a.s.
3.6.1.9

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 26636

Objekt: SO 105

Rozpočet: SO 105

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat

SO 105 Polní cesta km 1,200

SO 105 Polní cesta lan 1,200

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DiK - dopravně inženýrská kancelář 

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 1 366 809,61 Kč

Cena celková; 3 683 332,97 KČ
----------------- "N

DPH: 353 499,92 Kč

Cena s daní: 
k

2 036 832,89 Kč
)

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

1 683 332,97 KČ

f ----------------------------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vy pracování nabídky:

V



Pinna: Skanska a-S-

POJLOZKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

26636 U/353 Nové Veselí - obchvat 
SO 105 Polní cesta lun 1,200 
SO 105 Polní cesta km 1,200

V_____-

ř. Položka Tvn Název MJ Počet MJ J.cena

J

Celkem

r 0
Všeobecné konstrukce a práce

i 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU

výkopová zemina

z položky 12373.X ....................................... .... ...................... ..............

r 4203,000 32,00 134 496,00

0
Všeobecné konstrukce a práce 134 496,00

r 1 Zemní práce

2 12373
X ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

ODVOZ NA ŘÍZENOU SKLÁDKU

M3 2 335,000 416,10 971 593,50

17310
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM

hutněné dosypávky pod krajnicí 
včetně dopravy zeminy ze skládky

M3 52,200 314,10 16 3 96,02

ZÁSYP JAM A RÝH ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 50,400 209,40 10 553,76

5 17581
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

štěrkopísek 0-22mm

M3 23,520 975,80 22 950,82

ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 M2 478,500 14,00 6 699,00

Zemní práce 1 028 193,10

r 2
Základy

7 215663
ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0,5M

vápněni 4%

M2 478,500 130,60 62 492,10

Firma:—Skanskajbs^. Strana:

3.6.1-9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 26636 li/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 105 Polní cesta km 1,200

Rozpočet: SO 105 Polní cesta km 1,200
_________________ ____________________________  . ___________________________

Poř.č. Položka Tvn Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 215669
ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ HL DO 0,5M -
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% 

vápnění 4%

M2 1 914,000 14.10 26 987,40

9 272314
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30

C25/30XF3, XD3

M3 0,360 3 787,10 1 363,36

2 Základy 90 842,86

r 4
10 451112

Vodorovné konstrukce

PODKL A VÝPLŇ VRSTVYZ DÍLCŮ BETON DO C12/15 M3 0,149 12 165.30

11 451312
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 6,160 2 650.00 16 324,00

12 451314
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

C25/30 XF3, XD3

M3 0,888 3 436,20 3 051,35

ZBV:
13 změna č. 13 ~ svodnice, žlaby 6,300 21648,06 \

aktuální množství 7,188 24 699.41

13 451324
PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 3,360 2 924,00 9 824,64

14 451366
VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 0,103 35 723,00

15 46251
ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 3,000 i 433.90

16 465512
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,776 8 139.40 14 455,57



Aspe Firma: Skanska a.s. S
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat 
SO 105 Polní cesta km 1,200 
SO 105 Polní cesta km 1,200

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
13 změna č. 13 - svodnice, žlaby 10,500 85 463,70

aktuální množství 12,276 99 919,27

4 Vodorovné konstrukce 160 561,12

r 5 Komunikace

17 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM

nezpevnéná krajnice
ŠDA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1

M2 44,000 93,50 4 114,00

18 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM

ŠDA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1

M2 335,000 251,00 84 085,00

19 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO

ÍOOMM
Recyklát z SO 101

M2 335,000 38,00 12 730,00

5 Komunikace 100 929,00

r 7 Přidružená stavební výroba

20 711211 IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY M2 158,256 112,60 17 819,63

7 Přidružená stavební výroba 17 819,63

r 8 Potrubí

21 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 7,913 5 153.30 40 778,06

m,
Asoe Firma: Skanska a.s. Strana: 5

.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 105 Polní cesta km 1,200

Rozpočet: SO 105 Polní cesta km 1,200

N

)

Poř.č. Položka Tvd Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

C25/30 XF3, XD3

Potrubí 40 778,06

- 9 Ostatní konstrukce a práce

22 9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 28,000 3 582,20 100 301,60

101 91955 ŘEZÁNÍ OCELOVÝCH PROFILŮ PRŮŘEZU PŘES 700MM2

zkrácení na délku 3,5 m
jednotková cena Aspe 110,00 Kč - 15% = 93,50 Kč/kus

KUS 0,000 93,50 0,00

ZBV;
13 změna č. 13 - svodnice, žlaby 2,000 187,00

aktuální množství 2,000 187,00

102 935722 SVODNICE PRO PŘEVEDENÍ VODY POZINKOVANÁ DO BETONU

jednotková cena Aspe 1 360,00 Kč-15% = 1 156,00 Kč/m 
ztratné tío výrobní déíky 4m 4,Om/3,5m = koeficient 1,14 
jednotková cena celkem 1 156,00 * 1,14 = 1 317,80 Kč/m

M 0,000 1317,80 0,00

ZBV:

13 změna č. 13 - svodnice, žlaby 7.000 9 224,60 j

aktuální množství 7,000 9 224,60

9 Ostatní konstrukce a práce 109 713,20

Celkem: [ 683 332,97



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2663b

Objekt: SO 108

Rozpočet: SO 108

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: DiK - dopravně inženýrská kancelář 

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 790 990,26 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s dani:

849 251,94 Kč 

178 342,91 Kč 

l 027 594,85 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

849 251,94 Kč

r
Vypracoval zadáni:

Datum zadání:

v

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

J

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

26636 ií/353 Nové Veselí - obchvat
SO 108 Polní cesta km 4,100 
SO 108 Poíní cesta km 4,100

Tvd
MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0
konstrukce a prače

1 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU 

výkopová zemina

T 1 058,400 32,00 33 868,80

__ -_________všeobecné konstrukce a práce 33 868,80

r 1 Zemní práce

2 12373 X
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1

ODVOZ NA ŘÍZENOU SKLÁDKU

M3 588,000 416J0 244 666,80

3 17310
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM 

hutněné dosypávky pod krajnicí

M3 63,600 314,10 19 976,76

_________________
7 ASYP JAM A RÝH ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 48,600 209,40 10 176,84

4 17451 ----- -

5 17581
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

štěrkopísek 0-22mm

M3 22,680 975,80 22 131,14

___ _________—

18110
Jipr A VA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TIL 1 M2 583,000 14.00 8 162,00

6

Zemní práce 305 113,54

r 2 Základy

7 215663
ÚPRAVA PODLOŽí HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0,5M

vápněni 4%

M2 583,000 130,60 76 139,80

_______________

1



Aspe Firma: Skanska a.s. Stranfjj

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

■

/

V

Stavba: 26636 lj/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 108 Polní cesta km 4,100

Rozpočet: SO 108 Polní cesta km 4,100
)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ HL DO 0,SM - 
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5% 

vápněni 4%

M2 2 332,000 14,10 32 881,20

9 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30

C25/3Q XF3, XD3

M3 0,360 3 787,10 1 363,36

2 Základy 110 384,36

r 4 Vodorovné konstrukce

10 451112 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ BETON DO C12/15 M3 0,144 12 165,30 1 751,80

11 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 5,940 2 650,00 15 741,00

12 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

C25/30XF3, XD3

M3 0,888 3 436,20 3 051,35

| ZBV:

14 změna č. 14 - svodnice, žlaby 3,150 10 824,03 j

aktuální množství 4,038 13 875,38

12 451324 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 3.240 2 924.00 9 473.76

14 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SITÍ T 0,100 35 723,00 3 572,30

15 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 3,000 1 433.90 4 303,70

16 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,776 8 139.40 14 455.57

AsDe Firma: Skanska a.s. Strana: 4

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

v

Stavba: 26636 U/353 Nové Veselí-obchvat
Objekt: SO 108 Polní cesta km 4,100

Rozpočet: SO 108 Polní cesta km 4,100 J
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

) ZBV:

14 změna c. 14 - svodnice, žlaby 5.250 42 731,85 \

aktuální množství 7,026 57 187,42

4 Vodorovné konstrukce 105 903,36

- 5 Komunikace

17 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM

nezpevnéná krajnice
ŠDA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1

M2 54,000 93,50 5 049,00

18 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM

ŠDA 0/32 GE 150 podle ČSN 73 6126-1

M2 330,000 251.00 82 830,00

19 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
100MM

RecyklátzSO 101

M2 330,000 38.00 12 540,00

5 Komunikace 100 419,00

- 7 Přidružená stavební výroba

20 711211 IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY M2 177,096 112,60 19 941,01

7 Přidružená stavební výroba 19 941,01

- 8 Potrubí

21 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 8,855 5 153,30 45 632,47



Strana: 5

HHpjflP'
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

f— Stavba: 26636 IÍ/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 108 Polní cesta km 4,100

Rozpočet: SO 108 Polní cesta km 4,100
y

řka 1 M» SYi/i-v ................... MJ Počet MJ J.cena Celkem

C25/30XF3, XD3
----- ----..-..-........ -.............

Potrubí 45 632,47

r 9 Ostatní konstrukce a práce

PROPUSTYZ TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 14,000 3 582,20 50 150,80

PROPUSTY Z TRUB DN 800MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 13,000 5 316,40 69 113,20

101 91955
ŘEZÁNÍ OCELOVÝCH PROFILŮ PRŮŘEZU PŘES 700MM2

zkrácení na délku 3,5 m
jednotková cena Aspe 110,00 Kč - 15% = 93,50 Kč/kus

KUS 0,000 93,50 0,00

ZBV:
U změna č. 14 - svodnice, žlaby i.000 93,50

aktuální množství 1,000 93,50

_____________ — ----------------------

24 935212
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 60DMM DO BETONU

TL 100MM

M 4,000 1 004,90 4 019,60

102 935722
SVODNICE PRO PŘEVEDENÍ VODY POZINKOVANÁ DO BETONU M 0 000 U17 80 0 00

jednotková cena Aspe 1 360,00 Kč - 15% *= 1 156,00 Kč/m 
zíratné do výrobní délky 4m 4,0m/3,5m = koeficient 1,14 
jednotková cena celkem 1 156,00 * 1,14 = 1 317,80 Kč/m

ZBV:
14 změna č. 14 - svodnice, žlaby 3.500 4 612,30

aktuální množství 3,500 4 612,30

Firma: Skanska a.s.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat 
SO 108 Polní cesta km 4,100 
SO 108 Polní cesta km 4,100

pnlnžka Tvp

9
Ostatní konstrukce a práce 127 989,40

CeJkem:
849 251,94

I



Aspe
3.6.1.9

Firma: Skanska a.s.
S1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat

Objekt: SO 151 Trubní propustky

Rozpočet: SO X51 Trubní propustky

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DiK - dopravně inženýrská kancelář 

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

2 658 771,95 Kč

3 299 497,87 Kč 

692 894,55 KČ 

3 992 392,42 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Naklad na měrnou jednotku:

1,00

3 299 497,87 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

* Aspe Firma: Skanska a.s.
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat

Objekt: SO 151 Trubní propustky
Rozpočet: SO 151 Trubní propustky

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU

Jednotková cena převzata ze SO 101.1, pol. č. 1.

změna c. 3 - sanace pod propustky

Všeobecné konstrukce a práce

aktuální množství

26 346,24

r 1 Zemní práce

202 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TRI M3 0,000 416,10 0,00

Sanace podloží hrubozrnným materiálem
Jednotková cena převzata ze SO 101.1, P°l- č. 12

ZBV:

03 změna č. 3 - sanace pod propustky!
457.400 190 324,14

aktuální množství 457,400 190 324,14

103 1718005
ULOŽENÍ SYPANÍNY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

V AKTIVNÍ ZÓNĚ

M3 0,000 927,10 0,00

Sanace podloží hrubozrnným materiálem
Jednotková cena převzata ze SO 101.1, pol. č. 30 ..

ZBV:

03 změna č. 3 - sanace pod propustky
457.400 424 055.54



26636 U/353Nové Veselí-obchvat

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: SO 151 Trubní propustky

Rozpočet: SO 1 51 Trubní propustky

Strana:

*»«řč. Položka Tvp MJ Počet MJ
—

aktuální množství 457,400

1 1745}
ZÁSYP JAM A RÝH ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH 

z položky 91B3E2
M3 487,200 209.40 102 019,68

2 17581
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

štěrkopísek 0-22mm
z položky 9183É2 __________ ___ —  ............ ............... .  .............

M3 292,320 975.80 285 245,86

1 Zemní práce 1 001 645,22

r 2 Základy

3 272314
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25J30

C25/30XF3, XD3
M3 3,240 3 787,10 12 270,20

2 Základy 12 270,20

r 4 Vodorovné konstrukce

4 451112
PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ BETON DO C12/15 

z položky 9183E2
M3 1,083 12 165.30 13 175,02

5 451312
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C! 23 j 5 

z položky 9183E2
M3 46,690 2 650.00 123 728,50

6 451314
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

C25/30XF3, XD3
7 položky 9183E2

M3 16,632 3 436,20 57 150,88

* Aspe_____  Firma: Skanska a.s._
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 U/3S3 Nové Veselí - obchvat 
SO 151 Trubní propustky 
SO 151 Trubní propustky

Poř.č. Položka Tvn Název MJ Počet MJ

7 451324
—: " poDKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30

z položky 9163E2
M3 28,420 2 924,00 83 100,08

8 451366
VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARÍ-SÍTÍ T 0,875 35 723,00

9 46251
ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE 

z položky 9183E2
M3 24,000 1 433,90 34413,60

30 465512
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 

všechny propustky v SO 151 ma]i stejný DN 800
7 položky 9183E2

M3 33,264 8 139.40 270 749,00

4 Vodorovné konstrukce
613 574,71

r 7 PridruZená stavební výroba

ÍI 71121I IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY M2 1 529,808 112,60

7 Přidružená stavební výroba
172 256,38

- 8 Potrubí

12 899524
OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO B ETONU DO C25/30

025(30 XF3.XD3
M3 76,490 5 153,30 394 175,92

8 Potrubí
394 175,92

r 9 Ostatní konstrukce a práce

13 9183E2
PROPUSTY Z TRUB DN 800MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 203,000

9 Ostatní konstrukce a práce
1 079 229,20



3.6.1.9
Aspe Firma: Skanska a.s. Su.n^

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 26636 íi/353 Nové Veselí-obchvat
Objekt: SO 151 Trubní propustky

Rozpočet: S0 151 Trubní propustky

Poř.č. Položka Tvd Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 3 299 497,87

Asne______Firma: Skanska a.s,
3.6.1.9

Strana:1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 26636

Objekt: SO 152

Rozpočet: SO 152

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DiK - dopravně inženýrská kancelář 

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 2 881 306,74 Kč

r
Cena celková: 2 881 306,74 Kč

N

DPH: 605 074,42 Kč

Cena s daní:
\

3 486 381,16 Kč
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 881 306,74 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



..._____
Skanska a.s. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

26636 11/353 Nové Vcsrlí - obchvat 
SO 152 Rámový propustek v kin 3,579 
SO 152 Rámový propustek v km 1,579

F r..ř p. Položka MJ Počet MJ J.cena

r0
Všeobecné konstrukce a práce

1 1 014102 POPI ATKY ZA SKLÁDKU ................. T 754,045 32.00

1 2 014122
POPLATKY ZA SKLÁDKO TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 21,255 243.30 5 171,34!• ..........

29 300,78

r- 1 Zemní práce

3 11524
pftF VEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 400 NEBO ŽLABY R.O. DO !,4M M 45,000 841,10

4 13173 X HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ T NEPAŽ TŘ. 1

ODVOZ NA ŘÍZENOU SKLADKU

M3 418,914 496,20 207 865,13

5 17481
7 Á SYP .IAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 212,738 798,00

6 1758]
nnsvp POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 82,878 975,80

1 Zemní práce 496 351,90

r 2 Základy

7 21461 SFPARAČNÍ GEOl EXTILIE M2 187,000 54,00

24 711509
OOHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 165,608 34.20 5 663,79

15 761,792 Základy

r 3 Svislé konstrukce

8 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 2,017 11 655,70 23 509,55

m* A
^ Aspe

3.6.1.9
Firma: Skanska a.s.

v.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

26636 11/353 Nové Veselí-obchvat 
SO 152 Rámový- propustek v km 1,579 
SO 152 Rámový propustek v km 1,579

Strana:

Poř.Č. Položka Tvp Název ^ MJ Počet MJ J.cena

9 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 0,605 34 575.00

10 333124 MOSTNÍ OPERY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30 M3 20,641 17031.40

11 386324 KDMPL KONSTIUÍMEK ZE ŽELEZOBETDO C25/30 M3 6,725 140S6A0

12 386365 VÝ7TUŽ KOMPLETNÍCH KONSTRUKCÍ JÍMEK Z OCELI 10505, B500B T 1,345 32 013.90

13 389125 MOSTNÍ RÁMOVĚ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C30/37 M3 46,823 17 415.60

3 Svislé konstrukce 1349 210,92

- 4 Vodorovné konstrukce

14 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl2/15 M3 1,512 2 650.00

15 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTW Z PROSTÉHO BETONU C16J20 M3 19,749 3 660.40

36 45)322 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO CI2/15 M3 57,460 2 674,30

17 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 0,446 35 723,00

18 45157 pnnKI A DNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 12,411 1 084,20

19 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 21,736 1 433,90

20 465512 ni AŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 37,185 8 139.40

4 Vodorovné konstrukce 593 180,63

r5 Komunikace

21 567302 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z VIBROV ŠTĚRKU M3 44,100 1 120,70



Jft?
ASDR Firma: Skanska a.s.

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat

Objekt: SO 152 Rámový-propustekv km 1,579

‘'ý

Rozpočet: SO 152 Rámový propustek v km 1,579 )

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 Komunikace 49 422,87

j- 7 Přidružená stavební výroba

22 711211 IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY M2 691,674 112,60 77 882,49

23 711222 IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PROTI TLAK VODĚ ASFALT PÁSY M2 194,850 281,70 54 889,25

7 Přidružená stavební výroba 132 771,74

r 783 Nátěry

25 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 142,378 446,80 63 614,49

26 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 17,836 517,20 9 224,78

783 Nátěry 72 839,27

r 9 Ostatní konstrukce a práce

28 93620 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR PREFAB RJK BETON A ŽELEZOBETON M3 1,023 20 488,90 20 960,14

9 Ostatní konstrukce a práce 20 960,14

r 91 Doplňující konstrukce a práce

27 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 13,720 4 481,90 61491,67

91 Doplňující konstrukce a práce 61 491,67

p 96 Bourání konstrukcí

29 96611 X BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ M3 4,864 8 451,70 41 109,07

Aspe_______ Firma: Skanska a.s.
3.6.1.9

Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat 
SO 152 Rámový propustek v km 1,579 
SO 152 Rámový propustek v km 1,579

Poř.ě. Položka______ Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

odvoz na řízenou skládku

30 96616 X BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU

odvoz na řízenou skládku

M3 3,638 5 196,80 18 905,96

96 Bourání konstrukcí 60 015,03

Celkem: 2 881 306,74



Firma: Skanska a.s^ Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat

Objekt: SO 171 Dopravní značení

Rozpočet: SO 171 Dopravní značení

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DiK. - dopravně inženýrská kancelář 

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 2 398 488,10 Kč

Cena celková: 2 351 062,60 Kč

DPH: 493 723,15 KČ

Cena s daní: 2 844 785,75 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

2 351 062,60 Kč

r
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

<%Vanska a.s. .................. ................. Strana: 2

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

f Stavba: 26636 li/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 171 Dopravní značení

Rozpočet: SO 171 Dopravní značení

Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 9
Ostatní konstrukce a práce

4 91228 KV SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PflSKU 

směrově sloupky v úsecích OŽK na ZŮ a KÚ

KUS 4,000 448,20 3 792,80

1 91228
SMĚROVĚ SLOUPKY Z PL AST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

SO 101 a SO 103.1

KUS 250,000 448.20 12 050,00

2 91228 1 SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

červené sloupky Z 11g

KUS 12,000 4S6,60 5 839,20

3 91228 234 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

SO 102 SO 103.2 SO 104

KUS 92,000 448.20 41 234,40

5 91238
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT NÁSTAVCE NA SVODIDLA
VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS 82,000 448.20 36 752,40

6 914161 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

Obecná specifikace navržených SDZ: reflexní provedeni; retroreflexnf materiál 
min. třídy R1; základní velikost.
SO 101 a SO 103.1

KUS 42,000 1 600,70 67 229,40

7 914161 234 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ l - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

Obecně specifikace navržených SDZ: reflexní provedení; retroreflexni materiál 
min. třídy R1; základní velikost.
SO 102 SO 103.2 SO 104

KUS 14,000 1 585,30 22 194,20

9 9145! 234 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ ! - DOD A M2 15,000 6 915,00 103 725,00



3.6.1.9
Aspe Firma: Skanska a.s.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ------------------------------------------------------------------- --------- ---------- ----- — ...... - \
Stavba: 26636 li/353 Nové Veselí-obchvat
Objekt: SO 171 Dopravní značeni

Rozpočet: SO 171 Dopravní značenív_____________________________ __ ___________________________________________________________________ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M.T J.ccna Celkem

SO 103.2

8 914511 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ. 1 - DOD A
MONT

M2 15,000 6 915,00 103 725,00

SO 101

11 914941 234 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 14,000 2 625.10 36 751,40

SO 102 SO 103.2 SO 104

10 914941 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 42,000 2 625,10 110 254,20

SO 101 a SO 103.1

12 914981 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ KUS 4,000 5 480,80 21 923,20

SO 101

13 914981 234 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ KUS 4,000 5 480,80 21 923,20

SO 103.2

101 915111 VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA M2 0,000 96,90 0,00

jednotková cena Aspe 114,00 Kč - 15% = 96,90 Kč/m2

| ZBV:

12 změna c. 12 - VZD barva 135,000 13 081,50

aktuální množství 135,000 13 081,50

Asne Firma: Skanska a.s. Strana: 4
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

L

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
SO 171 Dopravní značení
SO 171 Dopravní značení

\

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

14 915221 234 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 
DOD A POKLÁDKA

SO 102, SO 103.2, SO 104

M2 388,750 409,80 159 309,75

15 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A
POKLÁDKA

VDZ bude provedeno v bílé barvě s retroreílexní zvučící úpravou. Značeni bude z 
plastických materiálů strojově
nanášených za studená s dlouhodobou životností. Technické parametry 
vodorovných dopravních značek (denni
a nočni viditelnost, drsnost) musí být v souladu s ČSN EN 1436. Požadavky na 
materiál stanoví ČSN EN 1423,
ČSN EN 1424, ČSN EN 1790, ČSN EN 1871

M2 3 287,450 448,20 1 473 435,09

| ZBV:

12 změna č. 12 - \'ZD barva -135,000 -60507,00 j

aktuální množství 3 152,450 1 412 928,09

16 915231 KV VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A
POKLÁDKA

M2 52,300 448.20 23 440,86

17 953211 BEZPEČNOST ZNAČKY RETROREFLEX NA HLINÍK PLECHU DOD A
MONTÁŽ

KUS 8,000 7 113,50 56 908,00

9 Ostatní konstrukce a práce 2 351 062,60

Celkem: 2 351 062,60



Firma: Skanska a.s. Strana:\ 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat

Objekt: SO 201 Most přes Oslavu v km 3,164

Rozpočet: SO 201.1 Most přes řeku Oslavu km 3,164

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Kraj Vysočina

DiK - dopravně inženýrská kancelář 

Skanska a.s.

Základní cena: 17 212 916,40 Kč

r
Cena celková: 17 212 916,40 Kč

DPH: 3 614 712,44 Kč

Cena s daní: 20 827 628,84 Kč
\ J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 17 212 916,40 Kč

Vypracoval zadání: 

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

HI As»e FĚnna: Skanska a.s^

3.6A.9

Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 26636 U/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 201 Most přes Oslavu v km 3,164

Rozpočet: SO 201.1 Most přes řeku Oslavu km 3,164 )

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0

i 014102

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 428,775 32,00 45 720,80

2 014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 0,150 5 122,20 768,33

027121 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ

provizorní cesta - silniční panely tl.210 mm včetně dopravy panelů od pronajímatele 
a ceny za pronájem

M2 289,500 505,80 46 429,10

4 027123 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZRUŠENÍ

včetně odvozu panelů pronajimateli

M2 289,500 332,90 96 374,55

5 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU

včetně vloženi do BMS

KUS 1,000 16 647,20 16 647,20

6 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 2,000 38 416,70 76 833,40

0 Všeobecné konstrukce# práce 382 773,38

r 1 Zemní práce

7 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO

M3 437,920 253.00 110 793,76

8 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ
VOZOVCE

M 66,000 51,20 3 379,20

9 113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ
VOZOVCE

M 35,400 57,60 2 039,04

10 11514 ČERPÁNÍ VODY DO 4000 L/MIN HOD 200,000 287,60 57 520,00



3.6.1.9
Aspe Firma: Skanska a.s.

POLOŽKY SOl/PISU PRACÍ
/

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
SO 201 Most přes Oslavu v km 3,164

SO 201.1 Most přes řeku Oslavu km 3,164 J
Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

bude čerpáno dle skutečnosti a pokynu TDl

11 E3I73 X HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ. í

ODVOZ NA ŘÍZENOU SKLÁDKU

M3 793,764 496,20 393 865,70

13 17481 2 ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 285,890 797,20 1 025 111,51

14 17481 3 ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 76,055 797,20 60 631,05

12 17481 1 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 437,920 797,20 349 109,82

15 17491 ZÁSYP JAM A RÝH Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3 437,920 221,30 96 911,70

16 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. T M2 221,960 16,50 3 662,34

1 Zemní práce 2 103 024,12

P 2 Základy

17 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 2,736 4 240,70 11 602,56

18 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,063 145 983,50 9 196,96

19 23217 ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ 
(HMOTNOST)

včetně odstraněni a odvozu pronajímateli

T 18,447 21 769,50 401 581,97

20 237171 VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ (HMOTNOST) T 17,017 7 591,50 129 184,56

21 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 81,795 6 376,40 521 557,64

»’ Asne Firma: Skanska a.s. Strana: 4

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

L

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 201 Most přes Oslavu v km 3,164

Rozpočet: SO 201.1 Most pres řeku Oslavu km 3,164

N

)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

22 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 20,449 36 765.90 751 825,89

50 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 862,600 126.20 108 860,12

2 Základy 1 933 809,70

r 3 Svislé konstrukce

23 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 17,455 18 952.20 330 810,65

24 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 4,364 37 776.40 164 856,21

25 333325 MOSTNÍ OPERY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 77,645 12 ! 65,30 944 574,72

26 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 19,411 37 136,10 720 848,84

27 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 198,468 19 976,70 764 735,70

28 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 59,540 37 136,10 2 21 1 083,39

3 Svislé konstrukce 8 336 909,51

r 4 Vodorovné konstrukce

29 420324 Dl PŘECHODOVĚ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 44,348 6 121,70 271 485,15

30 420365 Dl VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505,
B500B

T 8,870 38 011,10 337 158,46

31 434125 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M3 2,475 34 488,20 85 358,30

32 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 71,086 3 660,40 260 203,19



Firma; Skanska a.s. Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat

Objekt: SO 201 Most přes Oslavu v km 3,164
Rozpočet: SO 201.1 Most přes řeku Oslavu km 3,164

\

)

žka Tvo Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
í PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 14,949 4 880,50 72 958,59

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO CI2/I5 M3 54,087 4 808,30 260 066,52

VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KAR1-SÍTÍ T 0,538 34 191.70 18 395,13

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 55,617 1 082,70 60 216,53

VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON CI6/20 M3 20,064 5 022,00 00 761,41

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 142,172 8 105,30 1 152 346,71

STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C25/30 VČET VÝZT M3 4,507 13 448,50 60 612,39

4 Vodorovné konstrukce 2 679 562,38

r 5
Komunikace

40 56314
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA

TL. DO 2G0MM

M2 221,960 303,40 67 342,66

41 56334
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTÍ TL. DO 200MM M2 221,960 172,60 38 310,30

— .......... .
1NFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 225,000 21.80 4 905,00

43 57221

44 574C5

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 531,250 13,40 7 118,75

6 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16-*-, 16S TL. 60MM M2 337,500 300.40 101 385,00

ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 11+, 1 IS TL. 40MM M2 337,500 261,70 88 323,75

46 5 75 C43
LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 1 { TL. 35MM M2 131,250 537,80 70 586,25

Firma: Skanska a.s. Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

26636 11/353 Nové Veselí -obchvat 
SO 201 Most přes Oslavu v km 3,164 

SO 201.1 Most přes řeku Oslavu km 3,164
V )

Pnr r. PolOŽkfl Tvo Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

l 5 Komunikace 377 971,71

P 7 Přidružená stavební výroba

47 711212 IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY M2 2 735,850 112.60 308 056,71

48 711227 IZOLACE ZVLÁŠTNÍCH KONSTRUKCÍ PROTI TLAKOVÉ VODĚ Z PE
FÓLIÍ

M2 169,200 301,90 51 081,48

49 711412 ]ZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 296,100 645,90 191 250,99
------- .— —

51 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 395,028 446,80 176 498,5!

52 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 101,865 517,20 52 684,58

7 přidružená stavební výroba 779 572,27

r 8 Potrubí

53 875332 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 350MM DĚROVANÝCH M 32,000 248,30 7 945,60

54 87626 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM M 117,315 158.80 18 629,62---------- ■ - ——

55 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 66,005 251,00 16 567,26

56 87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 2,500 486.60 1216,50

57 87644 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 250MM M 1,520 I 248.50 1 897,72

8 Potrubí 46 256,70

9 Ostatní konstrukce a práce



w Asoe Firma: Skanska a.s. í
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 26636 ií/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 201 Most přes Oslavu v km 3,164

Rozpočet: SO 201.1 Most přes reku Oslavu km 3,164

Poř.č. Položka Typ

58 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A
MONTÁŽ

M 54,040 10 372,50 560 529,90

59 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 1 216,50

60 931325 TĚSNĚNÍ D1LATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO

600MM2
M 66,000 70,40

61 931327 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ PŘES

800MM2
M 35,400 76,80 2 718,72

62 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG 14,100 192,10 2 708,61

9 Ostatní konstrukce a práce 573 036,63

Celkem: 17 212 916,40

Asoe Firma: Skanska a.s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 26636

Objekt: SO 201

Rozpočet: SO 201.2

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DiK - dopravně inženýrská kancelář 

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 581 687,18 Kč

Cena celková: 581 687,18 Kč

DPH: 122 154,31 Kč

Cena s daní: 703 841,49 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 581 687,18 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



nrma: Skanska a.s. Strana: 2V...
, 1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 Ji/353 Nové Veselí - obchvat 
SO 201 Most přes Oslavu v km 3,164 

SO 201.2 Úpravy koryta řeky Oslavy

Pnřř. Položka Typ Název

1 014102

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU

0 Všeobecné konstrukce a práce 7 741,44

r 1 Zemní práce

2 11526 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 R.O. DO 2,8M M 149,600 1 390,40 208 003,84

3 13173 X HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 134,400 494,30 66 433,92
ODVOZ NA ŘÍZENOU SKLÁDKU

4 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 28,000 848,90 23 769,20

1 Zemní práce 298 206,96

r 2
Základy

s 23668 TĚSNĚNÍ HRADÍCÍCH STĚN ZE ZEMIN DOČASNÉ VČETNĚ M3 38,080 703,80 26 800,70
ODSTRANĚNÍ

—

2 Základy 26 800,70

r 4
Vodorovné konstrukce

6 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 11,841 3 660,40 43 342,80
—

7 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 11,84! 1 084,20 12 838,01

8 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 23,682 8 139,40 192 757,27

4 Vodorovné konstrukce 248 938,08

Firma: Skanska a.s. Strana: 3

3.6.L9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 201 Most přes Oslavu v km 3,164

\

k
Rozpočet: SO 201.2 Úpravy kory ta řeky Oslavy

)

Pnř.ř. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 581 687,18



1

■ Aspe Firma: Skanska a.s.
3.6.1.9

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 26636

Objekt: SO 201

Rozpočet: SO 201.3

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DiK - dopravně inženýrská kancelář 

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 0,00 Kč

/
Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

0.00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

• Asoe Firma: Skanska a.s. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 U/353 Nové Veselí - obchvat
SO 201 Most přes Oslavu v km 3,164

SO 201.3 Příprava pro stezku pro pěší - investor Nové Veselí - n ení součást cenové nabídky

•\

)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 01110.201 3 SO 201.3 Příprava pro stezku pro pěší KPL 0,000 0,00 0,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

Celkem: 0,00



Firma: Skanska a.s. Strana: 1\

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 26636

Objekt: SO 401

Rozpočet: SO 401

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DiK - dopravně inženýrská kancelář 

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 0,00 Kč

s
Cena celková: 0,00 Kč

X

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní:
V

0,00 KČ
)

JVlěrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

0,00 Kč

Vypracoval zadání: 

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

• Aspe _
3.6.1.9

Firma: Skanska a.s.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 ií/353 Nové Veselí * obchvat
SO 401 Přeložka vzdušného vedení VN - není předmětem veřejné zakázky 
SO 401 Přeložka vzdušného vedení VN - není předmětem veřejné zakázky

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0
1 01110

Všeobecné konstrukce a práce

401 SO 401 Přeložka vzdušného vedeni VN KPL 0,000 0.00 0,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

0,00Celkem:



Firma: Skanska a.s.‘ Asoe

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 26636

Objekt: SO 402

Rozpočet: SO 402

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DiK - dopravně inženýrská kancelář

Zhotovitel: Skanska a.s.
)

Základní cena: l 086 914,70 Kč

f
Cena celková: 1 086 914,70 Kč

Á

DPH: 228 252,09 Kč

Cena s daní:
k

1 315 166,79 Kč
)

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 086 914,70 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
N

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

V. J

Firma: Skanska a.s. Strana: 2

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/•

Stavbu: 26636 U/353 Nové Veselí - obchvat
>

Objekt: SO 402 Osvětlení okružní křižovatky

k Rozpočet: SO 402 Osvětlení okružní křižovatky J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r1 Zemní práce

41 460 01-0023.1 RV VYTÝČENÍ NOVÉ TRASY VO A STÁV, INŽ.SÍTÍ Vytýčeni nové trasy KM 0,891 6 402.80 5 704,89
veřejného osvětlení

ceny rok 2018 
CS URS
VYTÝČENÍ NOVĚ TRASY VO A STÁV. INŽ.SÍTÍ 
Vytýčeni nové trasy veřejného osvětleni

42 46001-0023.2 RV VYTÝČENÍ NOVÉ TRASY VO A STÁV. INŽ.SÍTÍ Vytýčení nových KS 17,000 128,10 2 177,70

stožárů 

ceny rok 2018 
CS URS
VYTÝČENÍ NOVÉ TRASY VO A STÁV. INŽ.SÍTÍ 
Vytýčeni nových stožárů

43 46001-0023.3 RV VYTÝČENÍ NOVÉ TRASY VO A STÁV. INŽ.SÍTÍ Vytyčeni stávajících KS 5,000 128,10 640,50
inženýrských síti 

ceny rok 2018 
CS URS
VYTÝČENÍ NOVÉ TRASY VO A STÁV. INŽ.SÍTÍ

 Vytyčeni stávajicicfí inženýrských síti   

44 460 05-0703 RH HLOUBENÍ JAM PRO ZÁKLADY STOŽÁRŮ A ROZVADĚČE RE-VO M3 13,500 896,40 12 101,40

ceny rok 2018 
CS URS
HLOUBENÍ JAM PRO ZÁKLADY STOŽÁRŮ A ROZVADĚČE RE-VO 
Zemina třídy 3-4,ručně

45 460 08-0035 RPZ POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK, KS 17,000 640,30 10 885,10

ceny rok 2018 
CS URS
POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.
D 600x1500 mm



i Irma.' Skanska a.s.
Strana-.

1

f

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

26636 11/353 Nové Veselí -obchvat 
SO 402 Osvětlení okružní křižovatky 
SO 402 Osvětlení okružní křižovatky

Poř.č. Položka Typ J.cena

46 460 15-0163 RH HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY šíře 350mm,hloubka 800mm ^

ceny rok 2D18 
CS URS
hloubení kabelové rýhy

sire 350mm,hloubka 800mm 
Zemina ířídy 3

535,000 102.40 54 784,00

47 460 15-0293 RH HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY šíře 500mm,hloubka 1100mm

ceny rok 2010 
CS URS
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY 
sire 500mm, hloubka 1100mm 
Zemina třídy 3

M 316,000 108,80 34 380,80

48 460 15-1122 RH

49 46031-0013.1 RP

50 460 31-0013.2 RP

51 460 31-0013.3 RP

HLOUBENÍ KABELOVĚ RÝHY šíře lOOOmm.hloubka I600mro 

ceny rok 2018 
CS URS
HLOUBENÍ KABELOVĚ RÝHY 
šíře 1000mm,hloubka 16O0mm 
Zemina třídy 3

Protlak pod komunikaci průměr chráničky 63 mm

ceny rok 2018 
CS URS
Protlak pod komunikaci průměr chráničky 53 mm

ZŘÍZENÍ PROTLAKU Startovací jáma 2xlm 

ceny rok 2018 
CS URS
ZŘÍZENÍ PROTLAKU
Startovací jáma 2 x 1 m______________

ZŘÍZENÍ PROTLAKU Výstupní jáma lx!m

M 6,000 192.10 1 152,60

M 60,000 1 536,70 92 202,00

KS 3,000 1 024,40 3 073,20

KS 3,000 768,30 2 304,90

® A sne Fírma: Sfonsfej a-g-.

3.6.1.9
Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 26636 11/353 Nové Vcseli-obchvat " " " ^
Objekt: SO 402 Osvětlení okružní křižovatky

Rozpočet: SO 402 Osvětlení okružní křižov atky

— ------------------------------------- :--------------- ——---------------_____-------------------------- /

4

Poř.č. Položka Typ_____________JY'HV.................................... ............................................. ............................... MJ Počet MJ

ceny rok 2018 
CS URS
ZŘÍZENÍ PROTLAKU 
Výstupní jáma ixlm____

Celkem

52 46031-0013.4 RP ZŘÍZENÍ PROTLAKU Zához startovací jámy Zához výstupní jámy

ceny rok 2018 
CS URS
Zához startovací jámy 2 x 1 m 
Zához výstupní jámy 1 x 1 m

53 460 42-1282 RF FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC

ceny rok 2018 
CS URS
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC 
Šířka 33cm

M3 6,000 128,10 768,60

M 936,000 15,40 14 414,40

54 460 42-1912 RKL

55 460 51-0201 RCH

56 460 56-0163 RZ

ZŘÍZENÍ KABEL.LOŽE Z PROSÁ7É ZEMINY BEZ ZAKRYTÍ 

ceny rok 2018 
CS URS
ZŘÍZEN! KABEL.LOŽE Z PROSÁTÉ ZEMINY BEZ ZAKRYTÍ 
10 cm nad kabel,sire do 65cm

KABELOVÁ CHRÁN1ČKA Bělobové kabelové žlaby TK 1,100xl7xl4cm 
vč. víka 

ceny rok 2018 
CS URS
KABELOVÁ CHRÁNÓA
Bělobové kabelové žlaby TK 1,100xt 7x14cm vč. víka

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY siře 350mm,hloubka 800mm 

ceny rok 2018 
CS URS
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY

M 851,000 19.20 16 339,20

M 6,000 320,10 1 920,60

M 535,000 38,40 20 544,00



i .

A sne Firma: Skanska a.s.

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt SO 402 Osvětlení okružní křižovatky

L Rozpočet SO 402 Osvětlení okružní křižovatky J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vytěženou zeminou
širé 350mm,hloubka 800mm
Zemina třidy 3

57 460 56-0293 RZ ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY šíře 500mm,hloubka lOOOmm M 316,000 44,80

ceny rok 2018
CS URS
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY
vytěženou zeminou
širé 500mm,hloubka 1000mm
Zemina třidy 3

58 46056-1121 RZ ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY šiře lOOOmm,hloubka 1600mm M 6,000 64,00 384,00

ceny rok 2018
CS URS
ZÁHOZ KA8ELOVÉ RÝHY
vytěženou zeminou
šíré 1000mm,hloubka 1600mm
Zemina třídy 3

59 460 60-0023 RO ODVOZ ZEMINY A ÚPRAVA POVRCHU Do vzdálenosti 1 km M3 103,000 128,10 13 194,30

ceny rok 2018
CS URS
ODVOZ ZEMiNY A ÚPRAVA POVRCHU
Do vzdáleností 1 km

60 460 62-0013 RT PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU po položeni kabelu M2 1 714,000 15,40 26 395,60

ceny rok 2018
CS URS
PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU 
po položeni kabelu

1 Zemní práce 327 524,59

7551 Dodávka

Už? ASDe________Firma: Skanska a.s.

3.6.1.9
Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ _
Stavba: 26636 lí/353 Nově Veselí - obchvat
Objekt: SO 402 Osvětlení okružní křižovatky

Rozpočet: SO 402 Osvětlení okružní křižovatky
V___________________________________________________!_________________________________________________________________________ ____ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
-

1 10 RD Rozvaděč RE-VO plastová skříň v kompaktním pilíři KS 1,000 25 355,00 25 355,00

ceny rok 2018
CS URS

2 10,1 RDI doprava rozvaděče KS 0,046 2 561,10 117,81

ceny rok 2018
CS URS

7551 Dodávka 25 472,81

r 7552 Elektromontážc

3 21001-0019.1 RT Trubky Plastové kabelové chráničky PRŮMĚR 63mm M 960,000 61,50 59 040,00

ceny rok 2018
CS URS

4 210 01-0019.2 RT Trubky Plastové kabelové chráničky PRŮMĚR 40mm M 56,000 48,70 2 727,20

ceny rok 2018
CS URS

5 210 01-0241 RT Trubka elinstalačni pro připevněni na sloup KS 1,000 320,10 320,10

ceny rok 2018
CS URS

6 210 02-0652 RO Pomocná ocelová konstrukce pozinkovaná pro připevnění chráničky na 
mostní konstrukci

KS 5,000 320,10 1 600,50

ceny rok 2018
CS URS

7 210 02-0654 RO Chránička kabelů upevněná na mostní konstrukci - ocelová trubka KS 1,000 16 007,00 16 007,00
oboustrnně pozinkovaná, průměr 108 mm v délce cca 14 m 

ceny rok 2018



\vj]£__
.b i.y

Firma: Skanska a.s.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 li/353 Nové Veselí - obchvat 
SO 402 Osvětlení okružní křižovatky 
SO 402 Osvětlení okružní křižovatky

Poř.č. Položka Název
J.cena Celkem

CS URS

Ukončeni kabelů smršťovaci záklopkou 4x LO mm2210 10-0251
204,80

ceny rok 2018

Ukončeni kabelů smršťovaci záklopkou 4x 25 mm29 210 10-0252
153,70

ceny rok 2018 
CS URS

Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou do 5 x 1,5 až 4 mm2

ceny rok 2018 
CS URS

10 210 10-0258 34,000 102,40 3 481,60

Spojka kabelu AYKY 4x25 mm2 

ceny rok 2018

11 21010-2001
1 024,40 073,20

Nožová pojistka In=40 A 

ceny rok 2018 
CS URS

12 210 12-0101

Pojistky do stožárové výzbroje o jmenovitém proudu 6 A 

ceny rok 2018 
CS URS

13 210 12-0101 17,000

Montáž rozvaděče RE-VO14 210 19-0122
2 305,00 2 305,00ceny rok 2018 

CS URS

Svítidlo ozn. typ "A" - záruka 10 tet

ceny rok 2018 
CS URS

21020-3713.
12 165,30 48 661,20

ASpe_______ Firma: Skanska a.s.

3.6.19 Strana: 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí-obchvat 
SO 402 Osvětlení okružní křižovatky 
SO 402 Osvětleni okružní křižovatky

Poř.č. Položka Typ

16 21020-3713.2 RS Svítidlo ozn. typ "B"- záruka 10 let

ceny rok 2018 
CS URS

17 21020-3713.3 RS Svítidlo ozn. typ "C" - záruka 10 let

ceny rok 2018 
CS URS

34 575,00

18 210 20-3713.4 RS Svitidlo ozn. typ "D"-záruka 10 let

ceny rok 2018 
CS URS

4,000

19 210 20-3713.5 RS Příspěvek na recyklaci

ceny rok 2018
CS URS

KS 17,000 12.80 217,60

20 210 20-4011 RS Ocelový silniční stožár bezpatícový. 3-síupňový.oboustranně 
pozinkovaný výšky nad komunikací 7 m

KS 17,000 8 323,60 141 501,20

ceny rok 2018
CS URS

21 21020-4103.1 RS Ocelový rovný výložník oboustranně pozinkovaný jednoramenný délka 
vyloženi 0,5 m

KS 14,000 1 280,60 17 928,40

ceny rok 2018
CS URS

22 210 20-4103.2 RS Ocelový rovný výložník oboustranně pozinkovaný jednoramenný délka 
vyloženi 1,0 m

KS 3,000 1 920,80 5 762,40

ceny rok 2018 
CS URS



Firma: Skanska a.s.Aspe
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 402 Osvětlení okružní křižovatky

V
Rozpočet: SO 402 Osvětlení okružní křižovatky

>

Poř.č. Položka Tjp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

23 210 20-4103.3 RS Ochranná manžeta ocelová KS 17,000 640,30 10 885,10

ceny rok 2018
CS URS

24 210 20-4201.1 RV Stožárová výzbroj pro kabel AI o průřezu 25mm2 pro 1 pojistku a 2 kabely KS 14,000 1 024,40 14 341,60

ceny rok 2018
CS URS

25 210 20-4201.2 RV Stožárová výzbroj pro kabel AI o průřezu 25mm2 pro 1 pojistku a 3 kabely KS 3,000 l 088,50 3 265,50

ceny rok 2018
CS URS

26 210 22.0020 RU Ocelový pásek pozinkovaný FeZn 30x4mm (1,05 kg/m), volně M 55,000 64,00 3 520,00

ceny rok 2018
CS URS

27 210 22-0022 RU Ocelový drát pozinkovaný FeZn o průměru 1 Dmm (0,62kg/m), volně M 580,000 53,80 31 204,00

ceny rok 2018
CS URS

28 21022-0302 RU Svorka hromosvodová SP a SS KS 45,000 64,00 2 880,00

ceny rok 2018
CS URS

29 210 81-0015 RK Kabel silový, izolace PVC CYKY-J 5x1.5 , volně M 153,000 51,20 7 833,60

ceny rok 2018
CS URS

30 210 81-0053 RK. Kabel silový, izolace PVC CYKY-J 4xl0mm2 , pevně M 22,000 153,70 3 381,40

ceny rok 2018
CS URS

Asoe Firma: Skanska a.s. Strana: 10
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
\

Objekt: SO 402 Osvětleni okružní křižovatky

V.
Rozpočet: SO 402 Osvětlení okružní křižovatky )

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

31 210 90-1070 RK Kabel silový, izolace PVC AYKY-.T 4x25mm2 M 1 035,000 125.50 129 892,50

ceny rok 2018
CS URS

32 40 RH REVIZE DLE CSN 331500 Revizní technik HOD 16,000 384,20 6 147,20

ceny rok 2018
CS URS

33 41 RH Zjišťováni návazností na stávající rozvody HOD 1,000 384,20 384,20

ceny rok 2018
CS URS

34 42 RH Funkční zkoušky osvětlení a nastavení svítidel HOD 20,000 320,10 6 402,00

ceny rok 2018
CS URS

35 43 RH Koordinace postupu práci s ostatními profesemi (stavba) HOD 6,000 320,10 1 920,60

ceny rok 2018
CS URS

36 44 RH Práce jeřábu aplošiny KS 40,000 896,40 35 856,00

ceny rok 2018
CS URS

37 45 RP Podružný materiál Z montážního materiálu 5 % KS 1,000 2561,10 2561,10

ceny rok 2018
CS URS

7552 Elektromontážc 726 845,60

j- 7553 Rekapitulace

38 46.1 R1 PPV KS 20 018,494 0,10 2 001,85



Skanska a.s.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Strana:H

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 402 Osvětlení okružní křižovatky

Rozpočet: SO402 Osvětlení okružní křižovatky

Pr»ř ř. Položka Typ MJ Počet MJ J.cena Celkem

ceny rok 2018

39 46.2 R2 PPV

ceny rok 2018
CS URS

KS 6 620,743 0,10 662,07

40 46.3 R3 GZS

ceny rok 2018
CS URS .... . ....

KS 44 077,756 0,10 4 407,78

7553
Rekapitulace 7 071,70

Celkem:
1 086 914,70

a cpp Firma: Skanska a.s.
3.6.1.9

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat

SO 451 Přeložka sdělovacích kabelů v ZU - není předmětem veřejné zakázky 

SO 451 Přeložka sdělovacích kabelů v ZÚ - není předmětem veřejné zakázky

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DiK - dopravně inženýrská kancelář 

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 0,00 Kč

r
Cena celková: 0,00 Kč

—

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní:
V

0,00 Kč
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: 

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.9
Aspe Firma: Skanska a.s. StT

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 26636 li/353 Nove Veselí - obchvat
Objekt: SO 451 Přeložka sdělovacích kabelů v ZÚ - není předmětem veřejné zakázky

Rozpočet: SO 451 Přeložka sdělovacích kabelů v ZÚ - není předmětem veřejné zakázky

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

|- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 OHIO 451 S0451 Přeložka sdělovacích kabelů v ZÚ KPL 0,000 0,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

Celkem: 0,00

&Asoe

3.6.1.9
Firma: Skanska a.s. Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 26636

Objekt: SO 452

Rozpočet: SO 452

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DiK - dopravně inženýrská kancelář 

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: o o o !* o<

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

v



i ,lmži- Skanska a.s. Strana: 2
V-

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

c Stavba: 26636
Objekt: S0 452

Rozpočet: SO 452

U/353 Nové Veselí - obchvat
Přeložka sdělovacích kabelů v km 3,200 - není předmětem veřejné zakázky
Přeložka sdělovacích kabelů v km 3,200 - není předmětem veřejné zakázky

J

žka Tvd Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0
Všeobecné konstrukce a práce

„ 0 sO 452 Přeložka sdělovacích kabelů v km 3,200 KPL 0,000 0,00 0,00

0
Všeobecné konstrukce a práce 0,00

Celkem:
0,00

3.6.1.9

Firma: Skanska a.s. ... ...... ............................................................................... —....—

SOUPIS PRACÍ

/-
Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat

Objekt: SO 453 Chráničky optické datové sítě

Rozpočet: SO 453 Chráničky optické datové sítě

)

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DiK - dopravně inženýrská kancelář

k
Zhotovitel: Skanska a.s.

)
Základní cena: 1 970 611,73 Kč

/
Cena celková: 2 847 640,36 Kč

DPH: 598 004,48 Kč

Cena s daní: 3 445 644,84 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 847 640,36 Kč

1

Vypracoval zadání: 

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1-9 POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbo:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nove Veselí - obchvat
SO 453 Chráničky optické datové sítě
SO 453 Chráničky optické datové sítě

101 014101'
POPLATEK ZA SKLADKU - ZEMINA 

Jednotková cena převzata ze SO 302 i pol. 1

ZBV:
10 změna č.10- hloubení x dolamování; vyhledávací vodič

aktuální množství 354,458

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I 

ODVOZ NA ŘÍZENOU SKLÁDKU

ZZ 685,31

22 685.31

432 261,04

ZBV: změna č. 5 - přiloženi chráničky sdělovacího vedení k VO 

změna č.10 - hloubení x dolamování; vyhledávací vodič

aktuální množství

57,840

■282,000

J 548,128

14 107,18 

-i68 779,80

377 588,42

102 13283

HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ II

ponecháno na miste pro zpětný zásyp (80%) 
jednotková cena Aspe 900,00 Kč - 15% = 765,00 Kč/m3

M3 0,000 765,00 0,00

ZBV:
10 změna č. 10 - hloubení x dolamování; vyhledávací vodič 125,600 96 084,00

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat 
SO 453 Chráničky optické datové sítě 
SO 453 Chráničky optické datové sítě

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Pnř.č. PQljŽiS—

aktuální množství 125,600 96 084,00

HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ 11 DO 20KM M3 0,000 994,50 0,00
103 132838 odvoz na řízenou skládku Rožná 34 km (20%)

položka 20 km
jednotková cena Aspe 1 170,00 Kč-15% = 994,50 Kč/m3

ZBV: změna č.10 - hloubení x dolamování; vyhledávací vodič 31,400 31 227,30

aktuální množství 31,400 31 227,30

... ... HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘ IIPŘÍP1 KM M3 0,000 17.00 0,00

104 132839 odvoz na řízenou skládku Rožná 34 km (20%)
položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemístěni zeminy zkd 1km nad 20 km 
jednotková cena Aspe 20,00 Kč - 15% = 17,00 Kč/m3

ZBV:
10 změna č.10 - hloubení x dolamování; vyhledávací vodič 439,600 7 4 73,20 \

105 13893

DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁ VEK TŘ. lil

ponecháno na místě pro zpětný zásyp
jednotková cena Aspe 3 200,00 Kč - 15% = 2 720,00 Kč/m3

aktuální množství

M3

ZBV:
10

změna č.10 - hloubeníx dolamování; vyhledávací vodič

439,600

0,000 2 720,00

100,000

7 473,20

0,00

272 000.00

aktuální množství 100,000 272 000,00



Firma: Skanska a.s. Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nove Veselí - obchvat
SO 453 Chráničky optické datové sítě
SO-453 Chráničky optické datové sítě

Poř.č. Položka

106 138938 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁ VEK Tk. lil, ODVOZ DO 20 KM

odvoz na řízenou skládku Rožná 34 km (80%) 

položka 20 km
jednotková cena Aspe 3 600,00 Kč - 15% = 3 060,00 Kč/m3

změna č.10- hloubení xdolamování; vyhledávací vodič
76 500,00

aktuální množství 25,000

107 138939 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1 KM DOPRAVY ZEMINY M3 a f/fjf)
odvoz na řízenou skládku Rosná 34 km v,ow

položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemístěni zeminy za každý další 1 km 
nad 20km
jednotková cena Aspe 20,00 Kč -15% = 17,00 Kč/m3

ZBV;

10

2 17451

ZBV;

05

3 17581

změna č.10 - hloubení x dolamování; vyhledávací vodič

aktuální množství

ZÁSYP JAM A RÝH ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH

350,000

350,000

M3 1 417,830 209,40

5 950,00 )

5 950,00

296 893,60

změna č. 5 -přiloženi chráničky sdělovacího vedení k VO 50,880 10 654,27

aktuální množství 1 468,710 307 547,87

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 335,241 975,80 327 128,17
štěrkopísek Q-22mm

‘ Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 26636 il/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: S0 4S3 Chráničky optické datové sítě

Rozpočet: S0 453 Chráničky optické datové šitě

>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

i ZBV:
05 změna č. 5 - přiloženi chráničky sdělovacího vedeni k VO 6.960 6 791,57

aktuální množství 342,201 333 919,74

\ Zemní práce 1 508 290,53

r 2 Základy

108 23 R2 Signalizační vodič CYY 2,5

Jednotková cena 70,40 Kč převzata ze SO 502, pol. č. 5
M 0,000 70,40 0,00

| ZBV:
IQ změna č.10 - hlouben!x dolamování; vyhledávací vodič 5 210,000 366 784,00 |

aktuální množství 5 210,000 366 784,00

2 Základy 366 784,00

r 7 Přidružená stavební výroba

4 701005 VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ S MOŽNOSTÍ ZÁPISU KUS 1,000 576,30

5 75JD11 PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ REZERVY

V km cca 3,1 síaničeni navrženého obchvatu bude na kabelové trase osazena 
plastová komora (rozměr komory
1,0 x 0,6 x 0,6 m) s telekomunikačním markérem {marker je balónek průměr 15 cm s
tekutinou a „magnetem",
který umožni pozdější nalezeni komory)

KUS 1,000 9 220,00 9 220,00

6 751D1X PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ REZERVY - MONTÁŽ KUS 1,000 1 536,70



Firma: Skanska a.s.Aspe_
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí-obchvat 
SO 453 Chráničky optické datové sítě 
SO 453 Chráničky optické datové sítě

Poř.č. Položka Typ

7 75ÍD31 PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA TĚSNĚNÍ PRO HDPE TRUBKU DO 4 
MM

PLASTOVA ZEMNI KOMORA TĚSNĚNI PRO HDPE TRUBKU DO 40 
MM - MONTÁŽ

Přidružená stavební výroba 14 175,80

9 87614 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM M 15 300,000 55,10 843 030,00

3 ks trubek HDPE40/33 barvy zelená, modrá, 
oranžová pro budoucí trasováni optické datové šitě

ZBV: [

05 změna č. 5 - přiložení chráničky sdělovacího vedeni k VO 476,000 26 227,60 |

aktuální množství 15 776,000 869 257,60

10 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 110,000 105,00 11 550,00

Pod vozovkou jsou chráničky umístěny do chráničky DN 110

ZBV:
05 změna č. 5 - přiloženi chráničky sdělovacího vedení k VO 48.000 5 040,00

aktuální množství 158,000 16 590,00

11 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ-VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 5 063,680 9,00 45 573,12

ZBV:

? Aspe_ Firma: Skanska a.s.
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat 
SO 453 Chráničky optické datové sítě 
SO 453 Chráničky optické datov é sítě

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
i............ 05 změna č. 5 - přiloženi chráničky sdělovacího vedeni k VO 476,000 4 284,00 \

aktuální množství 5 539,680 49 857,12

8 Potrubí 935 704,72

Celkem: 2 847 640,36



jT&flaai Skanska a.s.
Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 26636 fI/353 Nové Veselí - obchvat

Objekt: SO 501 Ochrana VTL plynovodu DN500

Rozpočet: SO 501 Ochrana VTL plynovodu DN500

3.6.1.9

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 U/353 Nové Veselí-obchvat 
SO 501 Ochrana VTL plynovodu DN500
SO 501 Ochrana VTL plynovodu DN500

Poř.č. Položh-n Typ

Objednavatel: Kraj Vysočina
. DiK - dopravně inženýrská kancelář

Zhotovitel dokumentace. Hik v

\

Zhotovitel: Skanska a.s. )

Základní cena: 977 702,70 Kč

^ Cena celková: 977 702,70 Kč

DPH: 205 317,57 Kč

Cena s daní: 1 183 020,27 Kč
)

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 977 702,70 Kč

^ > pracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Saturn zadání: Datum vypracování nabídky:

j

Strana

-------------------------------------------
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

-\

9 460

01-002 3. VTL

Všeobecné konstrukce a práce

R5 Geodetické zaměřeni orientačních sloupků

ceny rok 2018 
CS URS
Geodetické zaměření
Geodetické zaměřeni orientačních sloupků_

Všeobecné konstrukce a práce

4 12-122-1222

Zemní práce

R

6 17-174-174!

7 17-175. VTL

11 58-584-5841

Odkop prospodní stavby, hloubky 2,3 m, sirky 3 m 

ceny rok 2018
pq ! JDC
Odkop prospodní stavby, hloubky 2,3 m, šířky 3 m ( 0,8 m pod spoldni stranu , 
plynovodzu DM303 ) 3 častnčnyui ruónini hbuimDui rýh!/..................................

Zásyp rýhy vytěženou zeminou s postupným hutněním

ceny rok 2018
CS URS , , , . .
Zásyp rýhy vytěženou zeminou s postupným hutněním............................. -.........

Obsyp plynovodu piskem s postupným hutněním

ceny rok 2018 
CS URS
Qbsvo plynovodu piskem s postupným hutngm m-------------------------------------

Ukládáni silničních železobetonových panelu do rýhy

ceny rok 2018 
CS URS
Ukládáni silničních železobetonových panelu do ryhy...........................................

10 244,50

62 002,40

195 369.60



Firma: Skanska a.s.W Aspe_
3.6.1.9

J .

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat 
SO 501 Ochrana VTL plynovodu DN500 
SO 501 Ochrana VTL plynovodu DN500

Poř.č. Položka

Li----------
Tvp Název

Zemní práce

- 7231 Plynovod VTL

j 10 R5 Odstranění stávající izolace z potrubí DN 500

MJ Počet MJ J.cena Celkem

661 136,01)

M2 58,000 729.90 42 334,20

ceny rok 2018 
cena dle dodavatele

2 11 R5 Otryskáni plynovodu na hodnotu Sa 2,5 M2 58,000 896,40 51 991,20

ceny rok 2018
 cena dle dodavatele     

3 12 R5 Provedeni diagnostiky plynovodu KOMPLE 1,000 12 805,60 12 805,60
T

ceny rok 2018 
cena dle dodavatele

5 14 R5 Elektrojiskrová zkouška kvality izolace ÚSEK 1,000 12 805,60 12 805,60

ceny rok 2018 
cena dle dodavatele

8 23021-0014 R5 Montáž opláštění potrubí zesílené s 50% přesahem M2 76,000 2433,10 184915,60

ceny rok 2018
CS URS 

]0 460 R5 Výstražná folie žlutá
42-1282.VTL

M2 100,000 14,70 1 470,00

ceny rok 2018 
cena dle dodavatele

7231 Plynovod VTL 306 322,20

xm- Firma: Skanska a.s.
3.6.1-9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat 
SO 501 Ochrana VTL plynovodu DN500 
SO 501 Ochrana VTL plynovodu DN500

pnř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena_________________Celkem

977 702,70Celkem:



\sp.e__ 
3.6.1.9

Firma: Skanska a.s. Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat

Objekt: SO 502 Ochrana STL plynovodu DN100

Rozpočet: SO 502 Ochrana STL plynovodu DN100

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DiK - dopravně inženýrská kancelář 

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 537 887,70 Kč

Cena celková: 537 887,70 Kč

DPH: 112 956,42 Kč

Cena s daní: 650 844,12 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

537 887,70 Kč

r

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Asoe______ Firma: Skanska a.s.
3.6.1.9

Strana:2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat N

Objekt: SO 502 Ochrana STL plynovodu DN100
Rozpočet: SO 502 Ochrana STL plynovodu DN100 )

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
q Všeobecné konstrukce a práce

18 460 R Geodetické zaměřeni plynovodu ÚSEK 1,000 10 244,50 10 244,50
01-0023.STL

ceny rok 2018
CS URS
Geodetické zaměřeni plynovodu

0 Všeobecné konstrukce a práce 10 244,50

r 1 Zemní práce

2 17-175.STL R Obsyp plynovodu piskem s postupným hutněním M3 26,000 1 088,50 28 301,00

ceny rok 2018
CS URS
Obsyp plynovodu pískem s postupným hutněním

19 460 R Hloubení rýhy šířka do 2 m M3 128,000 909,20 116 377,60
15-1122.STL

ceny rok 2018 
CS URS
Hloubeni rýhy šířka do 2 m

Hloubeni rýhy minimální hloubky 1,2 m, šířky 0,8 m , úprava dba rýhy, podsyp 
plynovodu zhutněný, tloušťky 10 cm, obsyp a zásyp plynovodu s postupným 
hutněním do výše 30 cm nad povrch plynovodu, uloženi výstražné folie, zásyp 
zbytku rýhy vytěženou zeminou s postupným hutněním, uvedení povrchu do 
původního stavu.

21 460 R Zásyp rýhy vytěženou zeminou s postupným hutněním M3 102,000 455,90 46 501,80

56-1121.STL

ceny rok 2018 
CS URS
Zásyp rýhy vytěženou zeminou s postupným hutněním



3.6.1.9
Aspe Firma: Skanska a.s. 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
----------------------------------------------------- - v

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO502 Ochrana STL plynovodu DNIOO

Rozpočet: SO502 Ochrana STL plynovodu DNIOO

Poř.č. Položka______ Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

, Zemní práce 191 180,40

r- 7232 Plynovod STL

1 13 R2 Ochranné trubky 0160x6,2. SDR 26

ceny rok 2018 
cena dle dodavatele

M 20,000 704.30 14 086,00

3 20 R2 Manžeta na chráničku s nerez utahovací páskou 110x160

ceny rok 2018 
cena die dodavatele

KS 2,000 1 728,80 3 457,60

4 21 R2 Plastová vystřeďovaci objimka dl 60/dl 10

ceny rok 2018 
cena dle dodavatele

KS 13,000 320,10 4 161,30

5 23 R2 Signalizační vodič CYY 2,5

ceny rok 2018 
cena dle dodavatele

M 95,000 70,40 6 688,00

6 230 20-0011 R2 Orientační sloupek

ceny rok 2018
CS URS

KS 2,000 1 856,80 3 713,60

7 230 20-0311 R2 Oboustranné uzavření plynovodu balonovánlm

ceny rok 2018
CS URS

KOMPLE
T

1,000 179 278,00 179 278,00

8 230 20-5051 R2 Plynovodní trubka z materiálu PE 100+, 090x5,2, SDR 17,6

ceny rok 2018
CS URS

M 80,000 117,80 9 424,00

®A»pe

3.6.1.9
Firma: Skanska a.s. Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat 
SO 502 Ochrana STL plynovodu DNIOO 
SO 502 Ochrana STL plynovodu DNIOO

N

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 230 20-5055 R2 Plynovodní trubka z materiálu PE 100+, Ol 10x6,3, SDR 17,6

ceny rok 2018
CS URS

M 86,000 749,10 64 422,60

10 230 20-5255.1 R2 Koleno W45°, d 110

ceny rok 2018
CS URS

KS 3,000 1 600,70 4 802,10

11 230 20-5255.2 R2 Objimka MB, d 110

ceny rok 2018
CS URS

KS 2,000 960,40 1 920,80

12 230 20-5255.3 R2 Záslepka MV, d 90

ceny rok 2018
CS URS

KS 2.000 1 216.50 2 433,00

13 230 20-5255.4 R2 Balonovací tvarovka SPA, d 110 + vičko

ceny rok 2018
CS URS

KS 4,000 3 393,50 13 574,00

14 230 20-5255.5 R2 Navrtávaci sedlo SA

ceny rok 2018
CS URS

KS 2,000 3 649,60 7 299,20

20 460
42-1282.STL

R2 Výstražná folie žlutá

ceny rok 2018
CS URS

M 95,000 14,70 1 396,50

7232 Plynovod STL 316 656,70

p 7233 Čistění potrubí



Firma: Skanska a.s. Strana:
3-6.1.9

5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f Stavba: 26636 U/353 Nové Veselí - obchvat

Objekt: SO 502 Ochrana STL plynovodu DN100
Rozpočet: SO 502 Ochrana STL plynovodu DN100

N,

Poř.č. Položka MJ Počet MJ J.cena Celkem

16 230 23-0076 R2 Čištění plynovodu profukem M 166,000 57,60 9 561,60
ceny rok 2018
CS URS

7233 Čištění potrubí 9 561,60

|- 7234 Revize a tlakové zkoušky

15 230 23-0016 R2 Tlaková zkouška vnějšiho plynovodu ví. přípravy tlakové zoušky ÚSEK 1,000 6 402,80 6 402,80
ceny rok 2018
CS URS

17 27 R2 Výchozi revize plynovodu KOMPLE
T

1,000 3 841,70 3 841,70

ceny rok 2018 
cena dle dodavatele

7234 Revize a tlakové zkoušky 10 244,50

Celkem: 537 887,70

* Aspe______ Firma: Skanska a.s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 26636

Objekt: SO 801

Rozpočet: SO 801

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DiK - dopravně inženýrská kancelář 

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 8 029 888,54 Kč

Cena celková: 8 063 214,54 Kč

DPH: 1 693 275,05 Kč

Cena s daní: 9 756 489,59 Kč
\

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 8 063 214,54 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

3jy 4Spe______Firma: Skanska a.s.__________________________________ ;____________________________________._____ _

Stavba: 26636 U/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 801 Terénní a sadové úpravy

Rozpočet: SO 801 Ohvsmusoviiní a Technická rekultivace

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena ‘Tikem

r 1 Zemní práce

101 11110 odstranění travin

pokos
jednotková cena Aspe 2,00 Kč -15% = 1,70 Kč/m2

M2 0,000 1,70 0,00

1
ZBV:

ll změna č. ll - umlčováni OK 380.000 646,00 I

aktuální množství 380,000 646,00

1 125734 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM M3 16 240,994 127,10 2 064 230,34

2 18220 ROZPROSTŘENÍ ORN1CE VE SVAHU M3 834,460 223,40 186418,36

•j 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,l5M M2 86 649,959 33,50 2 902 773,63

4 18234 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M 

po zrušení provizorní kom v km 0,0 - 0,3

M2 1 950,000 25,10 48 945,00

5 18235 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,50M

technická rekultivace
ti. ornice 0,40 m

M2 6 890,000 36,30 250 107,00

6 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

včetně ošetřování a zaléváni po dobu stavby

M2 99 616,819 15,40 1 534099,01

102 18311 ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU

jednotková cena Aspe 15,00 Kc-15% = 12,80 Kč/m2

M2 0,000 12.80 0,00

ZBV:

. Firma: Skanska a.s. Strana: 3

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
s

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 801 Terénní a sadové úpravy

—

Rozpočet: S0 8QI Ohumusování a Technická rekultivace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

// změna č. ll - mulčování OK 380,000 í 864 00

aktuální množství 380,000 4 864,00

103 183512 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ VÝBÉROVB M2 0,000 4,30 0,00
jednotková cena Aspe 5,00 Kč - 15% = 4,30 Kč/m2

ZBV:
ll změnač. 1 i - umlčováníOK 760,000 3 268,00

aktuální množství 760.000 3 268.00

104 18461 MULČOVÁNÍ M2 0.000 64.60 0,00

jednotková cena Aspe 76,00 Kc - 15% = 64,60 Kč/m2

ZBV: \
ll změna č. 11 - mul dováni OK 380,000 24 548,00 {

aktuální množství 380,000 24 548,00

7 I84A1 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BÁLEM VČETNĚ VÝKOPU KUS 5 040,000 182,90 921 816,00

JAMKY
viz TZ tabulka se síaničeoim jednotlivých stromů a keřů

8 184B12 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO KUS 12,000 3 657,00 43 884.00
10CM, VÝŠ DO 1,7M

viz TZ tabulka se staničením jednotlivých stromů a keřů



Firma: Skanska a.s. Strana: 4isne , 
3.6.1.9

Y

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 26636 U/353 Nové Veselí-obchvat
SO 801 Terénní n sadové úpravy

Rozpočet: SO 801 Ohumusování a Technická rekultivace )

Poř.č. Položka Typ MJ Počet MJ J.ccna Celkem

9 184B13 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO

12CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M

vizTZ tabulka se staničenim jednotlivých stromů a keřů

KUS 17,000 4 565,60 77 615,20

1 Zemní práce 8 063 214,54

iS^Asnc Finna: Skanska a.s.

3.6.1.9
Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 26636 H/353 Nové Veselí - obchvat

Objekt: SO 901 DTO

Rozpočet: SO 901 DIO

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DiK - dopravně inženýrská kancelář

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena: 493 941,50 Kč

/
Cena celková: 493 941,50 Kč

\

DPH: 103 727,72 Kč

V Cena s daní: 597 669,22 Kč J
Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

493 941,50 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Asoe Firma: Skanska a.s.
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

V

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
SO 901 DIO
SO 901 DIO

)

Poř.č. Položka Typ Nálev MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 9 Ostatní konstrukce a práce

1 914162 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

viz složka A.5

KUS 61,000 192,10 11 718,10

2 914163 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DEMONTÁŽ

viz složka A.5

KUS 61,000 64,00 3 904,00

3 914169 DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ

viz složka A.5

KSDEN 12 240,000 12,80 156 672,00

4 914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM

viz složka A.5

KUS 6,000 448,20 2 689,20

5 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ

viz složka A.5

KUS 6,000 64,00 384,00

6 914429 DOPRAV ZNAČ 1D0X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ

viz složka A.5

KSDEN 3 240,000 25,60 82 944,00

7 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM

viz složka A.5

KUS 2,000 I 920,80 3 841,60

8 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ

viz složka A.5

KUS 2,000 640.30 1 280,60

Pst ,
Aspe
3.6.1.9

Firma: Skanska a.s. Strana:3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/ \ 

Stavbu: 26636 lí/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO 901 DIO

Rozpočet: SO 901 DIO )

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ

pro řízeni omezeného průjezdu po silnici III. třídy Nově Veselí - Březi.
Při realizaci obou napojení.
Doba 2x3 měsíce -180 dní
viz složka A.5

KSDEN 360,000 640,30 230 508,00

9 Ostatní konstrukce a práce 493 941,50

Celkem: 493 941,50



\ ;nc 

5.1.9
Firma: Skanskan. Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat 

SO301 ÚPRAVA VÝÚSTĚ LANŽOVSKÉHO RYBNÍKA 

SO301 ÚPRAVA VÝÚSTĚ LANŽOVSKÉHO RYBNÍKA

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DÍK - dopravně inženýrská kancelář 

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1 266 976,87 Kč

1 266 976,87 Kč 

266 065,14 Kč 

1 533 042,01 Kč

1,00

1 266 976,87 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 26636 lí/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO301 ÚPRAVA VÝÚSTĚ LANŽOVSKÉHO RYBNÍKA

N,

Rozpočet: SO301 ÚPRAVA VÝÚSTĚ LANŽOVSKÉHO RYBNÍKA
)

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 0141011 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA M3 144,300 64,00 9 235,20

2 0141012 POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON M3 9,000 819,60 7 376,40

3 0141013 POPLATKY ZA SKLÁDKU - KÁMEN M3 15,000 742,70 11 140,50

0 Všeobecné konstrukce a práce 27 752,10

r 1 Zemní práce

4 12940 ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ M3 3,600 678,70 2 443,32

VČETNĚ POPLATKU

5 13183 x HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ I NEBAŽ TŘ. II. ODVOZ NA ŘÍZENOU M3 310,500 961,10 298 421,55
SKLÁDKU

6 17451 ZÁSYP JAM A RÝH ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 166,200 209,40 34 802,28

7 175! OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 21,600 309.20 6 678,72

8 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 12,000 20.50 246,00

1 Zemní práee 342 591,87

r 2 Základy

10 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 9,763 6 471.70 63 183.21

XD1 XF4

2 63 183,21Základy



3.6.1.9
Asne Firma: Skanska a.s. 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 U/353 Nové Veselí - obchvat 
SO301 ÚPRAVA VÝÚSTĚ LANŽOVSKÉHO RYBNÍKA 
SO301 ÚPRAVA VÝÚSTĚ LANŽOVSKÉHO RYBNÍKA

Poř.č. Položka Typ

Svislé konstrukce

11 317326 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C35/40 

XD3 XF4

M3 0,900 32 013,90 28 812,51

12 327315 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37

XD3XF4

M3 11,928 33 032,00 394 005,70

3 Svislé konstrukce 422 818,21

r 4 Vodorovné konstrukce

13 451112 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ BETON DO C12/15 M3 4,050 12 165,30 49 269,47

14 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,800 1 024,40 1 843,92

15 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 27,000 1 433,90 38 715,30

16 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 6,300 8 139,40 51 278,22

4 Vodorovné konstrukce 141 106,91

r 5 Komunikace

9 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 12,348 747,90 9 235,07

5 Komunikace 9 235,07

r 9 Ostatní konstrukce a práce

17 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 4,000 4 481.90 17 927,60

AsDe Firma: Skanska a.s. Strana: 4
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Ý

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 U/353 Nové Veselí - obchvat
SO301 ÚPRAVA VÝ ÚSTĚ LANŽOVSKÉHO RYBNÍKA
SO301 ÚPRAVA VÝÚSTĚ LANŽOVSKÉHO RYBNÍK/V

N

)

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

18 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

odstranění stávajícího zábradlí

M 3,000 512,20 1 536,60

19 91841 PROPUSTY RÁMOVÉ 1500/1000/1000 M 6,000 27 351,10 164 106,60

20 96713 X VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC ODVOZ NA
ŘÍZENOU SKLÁDKU

M3 15,000 2 241,00 33 615,00

21 96716 X VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET ODVOZ NA ŘÍZENOU
SKLÁDKU

bouráni stávajícího čela

M3 9,000 4 789,30 43 103,70

9 Ostatní konstrukce a práce 260 289,50

Celkem: 1 266 976,87



Asue_______Firma: Skanska
3jTl9~~~

SOUPIS prací

Stnvba:

Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat 

SO302 MELTORACE

SO302 MELIORACE

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: DiK - dopravně inženýrská kancelář 

Zhotovitel: Skanska a.s.

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

8 324 494,69 Kč

10 660 077,45 Kč 

2 238 616,26 Kč 

12 898 693,71 Kč

1,00

10 660 077,45 Kč

Vypracoval zadáni:

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

1fi Asne Firma: Skanska a.s. Strana: 2

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
N

Objekt: SO302 MELIORACE

\
Rozpočet: SO302 MELIORACE )

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 0141011 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA M3 2 487,655 64,00 159 209,92

ZBV:

04 změna č. 4 - odvodnění úsek i 248.601 15 910,46 \

07 změna č.7 - odvodnění úsek 2 248,601 15 910.46 !

08 změna č. 8 - me/iorace Ion 3,400 119,070 7 620.48 j

aktuální množství 3 103,927 198 651,33

0 Všeobecné konstrukce a práce 198 651,33

1- • Zemní práce

102 12110 SEJMUTÍ ORN1CE NEBO LESNÍ PŮDY M3 0,000 156,40 0,00

JC převzata ze SO 001. pot. b. 12

J
ZBV:

08 změna č. 8 - meíiorace km 3,400 21.460 3 356.34 1

aktuální množství 21,460 3 356,34

2 13273 X HLOUBENI RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I. ODVOZ NA ŘÍZENOU M3 6 289,935 469.70 2 954 382,47
SKLÁDKU

ZBV:

04 změna č. 4 - odvodněni úsek 1 977.034 458 912,87 [

07 změna č. 7 - odvodnění úsek 2 372.554 174 988,61 j

08 změna č. 8- meíiorace km 3,400 240,800 113 103,76 \



>f Aspe Firma: Skanska a.s.
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 li/353 Nové Veselí - obchvat 
SO302 MELIORACE 
SO302 MELIORACE

Poř.č. Položka Typ

aktuální množství

3 13373 X

04

07

08

HLOUBENI SACHET ZAPAZ INEPAZ TR. I, ODVOZ NA ŘÍZENOU 
SKLÁDKU

změna č. 4 - odvodnění úsek 1 

změna č. 7 - odvodnění úsek 2 

změna č. 8 - meíiorace km 3,400

34,225

32,000

30,750

aktuálni množství

ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH 

jílové těsněni
Jednotková cena = expertní cena 746,00 Kč - 15% = 634,10 Kč

změna č. 4 - odvodnění úsek 1

aktuálni množství

318,000

318,000

38 951,47 

36419.20 

34 996,58

375 573,00

0,00

201 643,80

201 643,80

04

07

08

ZASYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 

vytěženou zeminou

4035,305

změna č. 4 - odvodnění úsek 1 

změna č. 7 - odvodněni úsek 2 

změna č. 8 - meíiorace lan 3,400

444.658

270,960

152,480

686 001,85

75 591,86 

46063,20 

25 921,60

Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 117353 Nové Veselí - obchvat 
SO302 MELIORACE 
SO302 MELIORACE

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem: : aktualm množství : 4 903,403

................

833 578.51

5 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 805,904 975,80 1 762 201,12

štěrkopísek 0-22mm

ZBV:

04 změna č. 4- odvodnění úsek 1 182,110 177 702,94

07 změna č.7 - odvodnění úsek 2 111,766 109 061,26

08 změna Č. 8 - meíiorace lan 3,400 84,280 82 240,42

aktuální množství 2 184,060 2 131 205.75

103 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 0,000 223,40 0,00

JC převzata ze SO 801, pol. č, 2

i ZBV:

08 změna č. 8 - meíiorace km 3,400 21,460 4 794,16

aktuální množství 21,460 4 794,16

1 Zemní práce 7 251 539,27

r 3 Svislé konstrukce

104 333124 MOSTNÍ OPERY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30 (B30) M3 0,000 17 031,40 0,00

JC převzata ze SO 152, pol. c. 10

ZBV:



pang

\
A,i,.'_______ Firma: Skarnh,_
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Poluji -[vn
změna c. 8 - meíiorace bn 3,400 '

aktuální množství

0.990

0,990

Svislí konstrukce

Strana: 5

f

Stavba:
26636 U/353 Nové Ve«lí-obchvat

SO302 MELIORACE
Objekt:

Rozpočet:
SO302 MELIORACE J

Celkem

16 861,09 

16 861,09

16 861,09

r 4
6 45157

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 418,185 1 084,20 453 396,18

štěrkopísek 8-16

! ZBV:
04 změna č. 4 - odvodnění úsek 1 43,317 46 964,29

07 změna č. 7 - odvodnění úsek 2 21,828 23 665,92

08 změna č. 8 - meíiorace ion 3,400 12,040 13 053,77

aktuálni množství 495,370 537 080,15

105 461211 PATKY Z LOM KAMENE NA SUCHO M3 0,000 1691.50 0,00

JC Aspe 1.990,00 Kč/m3- 15% = 1.691,50 Kč/m3

j ZBV:

08 změna č. 8 - meíiorace km 3,400 0,300 507,45

aktuální množství 0,300 507,45

106 46251 ZÁHOZ Z LOM KAMENE M3 0,000 1 433,90 0,00

JC převzata ze SO 151 pol. č. 9

Asoe
3.6.1.9

Firma: Skanska a.s. Strana:6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO302 MELIORACE

Rozpočet: SO302 MELIORACE

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

08 změna č. 8 - meíiorace km 3,400 0,825 1 182,97

aktuální množství 0,825 1 182,97

107 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

JC převzata ze SO 151, po!, č. 10

M3 0,000 8 139,40 0,00

ZBV:

08 změna č. 8 - meíiorace km 3,400 2,475 20 145,02

aktuální množství 2,475 20 145,02

4 Vodorovné konstrukce 558 915,59

- 8

7 87445

Potrubí

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 66,000 747,20 49 315,20

ZBV:

04

07

změna c. 4 - odvodnění úsek l

změna č. 7 - odvodnění úsek 2

23.130

143,290

17 282,74

107 066,29

aktuálni množství 232,420 173 664,22

108 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 400MM

JC převzata ze SO 101.1, pol. č. 72

M 0,000 1 678.80 0,00

| ZBV:



3.6.1.9
Aspe Firma: Skanska a.s. Strana:7

POLOŽKY SOVPISV PRÁCI

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

26636 11/353 Nové Veselí - obchvat 
SO302 MELIORACE 
SO302 MELIORACE

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

08 změna č. 8 - meíiorace km 3,400 86,000 144 376,80

aktuálni množství 86,000 144 376,80

8 875332 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 1 743,000 248,80 433 658,40

ZBV:

04 změna č. 4 - odvodnění íisek 1 317,040 78 879,55

aktuální množství 2 060,040 512 537,95

9 875342 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH M 1 743,000 394,20 687 090,60

10 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO
300MM

KUS 3,000 22 381.10 67 143,30

ZBV:

04 změna č. 4 - odvodnění úsek l 2,000 44 762,20

07 změna č. 7 - odvodnění úsek 2 4,000 89 524,40

aktuální množství 9,000 201 429,90

109 894146 ŠACHTY KANAL1ZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS 0,000 23 317,10 0,00

JC převzala zeSO 101.1, pol. č. 73

ZBV:

08 změna č. 8 - meíiorace km 3,400 3.000 69 951,30

aktuální množství 3,000 69 951,30

Aspe
3.6.1.9

Firma: Skanska a.s. Strana:8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ť

Stavba: 26636 11/353 Nové Veselí - obchvat
Objekt: SO302 MELIORACE

Rozpočet: SO302 MELIORACE
v

A

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

11 895813 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z PLAST DÍLCŮ DN400 KUS 63,000 6 494.20 409 134,60

ZBV:

04 změna č. 4 - odvodněni úsek 1 5,000 32 471,00

aktuální množství 68,000 441 605,60

12 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK

napojeni přerušených melioraci na svodné potrubí

KUS 349,000 1 139,70 397 755,30

ZBV:

07

08

změna č.7 - odvodnění úsek2

změna č. 8 - meíiorace km 3,400

3.000

2,000

3 419,10

2 279,40

aktuální množství 354,000 403 453,80

8 Potrubí 2 634 110,17

Celkem: 10 660 077,45


